
Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Likums par pabalstiem un aiz-
devumiem augstskolu studentiem

un audzēkņiem.*
1. Pabalstu un aizdevumu Izsniegšanai

valsts augstskolu (Universitātes, Mākslas
akadēmijas un Konservatorijas.) studen-
tiem un audzēkņiem nodibināms pie katras
augstskolas pabalstu un aizdevumu fonds,
kam līdzekļus dod valsts budžeta kārtībā
un attiecīgā augstskola papildina ar at-
maksātām aizdevumu summām. Fondā
ieskaitāmi visi šim mērķim^ziedoti vai
piešķirti lidzekļi.

2. Fonds atrodas attiecīgas augstskolas
padomes rīcībā un pārvaldīšanā.

3. Par pabalstu un aizdevumu izsnieg-
šanu lemj attiecīgas augstskolas padome
uz atzinumu pamata, kurus nodod sevišķas
šim nolūkam nodibinātas komisijas.

4. Pabalsti un aizdevumi izsniedzami
galvenā kārtā mācības naudas nomaksai
un tikai tādiem studentiem un audzēkņiem,
kam ir labas sekmes studijās un kam
materiālie apstākli trūcīgi.

5. No valsts budžeta dotām fonda
summām līdz 25% var izsniegt kā ne-
atmaksājamu pabalstu.

Piezīnie. Neatkarīgi' no šā likuma
brīvu mācību aukstskolās bauda per-
sonas, kam uz to tiesības uz atsevišķa
likuma un noteikuma pamata.

6. Aizdevumus no fonda summām iz-
sniedz ar nosacījumu, ka sākot ar otro
gadu pēc tam, kad aizņēmējs augstskolu
atstājis, par aizdevumu rēķina augļus
40<gadā.

7. Izsniegtie aizdevumi līdz ar augļiem
jāatmaksā sākot no ceturtā gada pēc tam,
kad aizņēmējs augstskolu atstājis, pie kam
katru gadu jāatmaksā vienā gadā saņemtā
summa ar augļiem par to.

8. ja aizņēmējs pēc augstskolas atstā-
šanas iestājas, kara dienestā, tad aiz-
devumu atmaksas termiņu attiecīgi paga-
rina, nerēķinot par kara dienesta laiki:
augļus. Ar attiecīgas augstskolas lēmumi
var pagarināt atmaksas termiņu vai ne-
skaitīt augļus arī citos gadījumos, kad
apstākļi, pēc augstskolas padomes ieskata.
to prasa. Ja aizņēmējs nomirst, aizdevumu
neatmaksājis, tad palādu dzēš, nepārnesot
to uz parādnieka mantniekiem.

Parādu var dzēst arī tad, ja aizņēmējs
darba spēju zaudēšanas dēļ nav spējīgs
to atmaksāt.

9. ja aizņēmējs nenomaksā laikā pa-
rādu, augstskolas padome piedzen to līdz ar
augļiem neapstrīdamu prasību kārtībā.

- 10. Atmaksātās summas ieskaita pa-
balstu un aizdevumu fondā un izlieto
jaunu aizdevumu izsniegšanai uz šā likuma
pamata.

11. Izglītības ministrijai un Valsts
kontrolei tiesība pārbaudīt fonda summu
izlietošanu.

12. Attiecīgas augstskolas padome no-
teic 3. pantā paredzēto komisiju sastāvi
un izdod sīkākus noteikumus par pabalsti
un aizdevumu fonda pārvaldi un darb-
vedību šā likuma robežās.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 15. maijā.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi
karaklausības likumā.

Karaklausības likumu (Lik. kr. 1923. g.
94, 1924. g. 169, 1926. g. 67. 1927. g. 28,
1928. g. 91, 1929. g. 19f un 204, 1930. g.
162, 1931. g. 5 un 1932. g. 4) pārgrozīt un
papildināt tā:

I.
10. p., 11. p. un 13. p. (papildinot ar

piezīmi), 15. p. 1. un 2. piezīmi, 16. p. pie-
zīmes 2. teikumu (pārdēvējot šo piezīmi
par pirmo), 18. p., 35. p. ar.piezīmēm, 36..
37., 42. p. ar 1. piezimi, 44. p. ar piezīmēm,
50. p., 51. p. 1. piezīmi, 53., 54., 57. un
58. p., 59. p. 2. teikumu, 65. p. 2. daļu, 86. p.,
90. p. piezīmi. 100. p., 111. un 120. p. ar
piezīmēm izteikt tā:

10. Karaklausību var izpildīt arī brīv-
prātīgi, pie kam brīvprātīgie pieņemami
kara dienestā kara ministra noteiktā kār-
tībā un laikā uz tiem pašiem noteikumiem
kā gadskārtēji iesaucamie pilsoni.

11. No karaklausības atsvabināti
Saeimas deputāti, kamēr tie patur man-
dātu, kā arī visi evaņģēliskās luteriskās
baznīcas ordinētie garīdznieki, kamēr tie
atrodas baznīcas dienestā, katoļticīgie ga-
rīdznieki, sākot ar apakšdiakona grādu, un
kanoniskie katoļu un pareizticīgā klēra
locekļi. Tāpat no karaklausības atsvabi-
nāti reformēto, vecticībnieku, anglikāņu,
biskapu-metodistu, baptistu, septītās die-
nas adventistu un Mozus ticīgo konfesijas
garīdznieki, jā viņiem ir draudze ar ne
mazāk kā 100 pilngadīgiem locekļiem.
Deputāta mandātam izbeidzoties, garīdz-
nieka vai kanoniskā klēra amatu atstājot,
vai draudzes pilngadīgo locekļu skaitam
samazinoties zem 100, Saeimas deputātam,
garīdzniekam vai kanoniskā klēra loceklim
jāizpilda karaklausība pēc pastāvošiem
noteikumiem.

13. Pilsoņu iesaukšana obligātoriskā
aktīvā kara dienestā, t. i. viņu medicīniskā
apskate un pieņemšana dienestā, izdarā-
ma ikgadus laikā no 1. februāra līdz
15. martam, izņemot personas, kas atrā-
vušās no karaklausības vai nav ieradušās
uz apskati 68. pantā paredzēto iemeslu
dēļ. Šīs personas apskatāmas un pieņe-
mamas kara dienestā arī ārpus šā laika.

Piezīme. Vidus- un arodskolu audzēk-
ņiem, kas beidz skolu, kā arī augst-
skolu, jūrskolu, institūtu un visu kon-
fesiju garīgo semināru audzēkņiem,
kas beidz minētās mācības iestādes
vai izstājas no tām, ir tiesība iestāties
obligātoriskā aktīvā kara dienestā ari
ārpus iesaukšanas laika. Šo personu
medicīnisku apskati un pieņemšanu
kara dienestā izdara apriņķu kara-
klausības komisijas kara ministra no-
teiktā laikā.

15

1. piezīme. Līdz turpmākam rīkoju-
mam atvaļinātie karavīri skaitās kara
ministra rīcībā. .

2. piezīme. No aktīva kara dienesta
atvaļinātie karavīri skaitās aktīvā kara
dienestā līdz viņu reģistrēšanai attie-
cīgā reģistrācijas iestādē.

16
1. piezime Tāpat obligā-

toriskā aktīvā kara dienesta kara-
vīriem izdienā nav ieskaitāms
1) laiks, kas pavadīts ambulancē vai
slimnīcā venērisku slimību ārstēšanai,
un 2) laiks, kas virs 2 mēnešiem pava-
dīts vienā vai vairākos paņēmienos
slimnīcā vai atvaļinājumā pārējo sli-
mību ārstēšanai.

18. Obligātoriskā aktīvā kara dienesta
izdienas laiks armijā un flotē skaitās tiem
karavīriem,, kas ierodas karaspēka daļās

laikā no 1. līdz 15. datumam, ar 15. da-
tumu, bet kas ierodas pēc 15. datuma —
ar nākošā mēneša 1. dienu pēc ierašanās
karaspēka daļā.

35. Izglītības turpināšanai iesaukšana
atliekama tikai vidus-, arod- un jūrskolu
audzēkņiem līdz pilnam 22. mūža gadam.
Augstskolu, institūtu un visu konfesiju
garīgo semināru audzēkņiem, sasniedzot
iesaukšanas vecumu, jāpārtrauc mācības
un jāiestājas obligātoriskā aktīvā kara
dienestā, pie kam šiem audzēkņiem pēc
obligātoriskā aktīvā kara dienesta laika
nodienēšanas ir tiesība iestāties atpakaļ
attiecīgā mācības iestādē bez pārbaudī-
juma, izņemot gadījumus, kad viņi iestājas
citā fakultātē. Tiem skolu audzēkņiem,
kam iesaukšana atlikta uz agrāko šā likuma
noteikumu pamata, iesaukšanas atlikšana
paliek spēkā, pie kam ārvalstu skolu audzēk-
ņiem lūgumi atlikt iesaukšanu ikgadus jāat-
jauno līdz 31. decembrim, to ieskaitot.
Lūgumu neatjaunošanas gadījumā viņi
zaudē tiesību uz iesaukšanas atlikšanu.
Tāpat tiesību uz iesaukšanas atlikšanu
zaudē audzēknis, kas pāriet no mācības
iestādes Latvijā uz mācības iestādi ārzemēs.

1. piezīme. Sarakstu par tām skolām,
, kuļu apmeklēšana dod tiesību uz
. iesaukšanas atlikšanu, apstiprina
Ministru kabinets uz kara ministra

; priekšlikumu, saziņā ar izglītības
ministru.

2. piezīme, Latvijas universitātes
audzēkņiem, kas iestājušies universi-
tātē pirms šo pārgrozījumu un papil-
dinājumu spēkā stāšanās, iesaukšanu
kara dienestā kara ministrs var atlikt
līdz pilnam 25. mūža gadam, ja līdz
tam laikam ir iespējams beigt univer-
sitāti, ieskaitot akadēmiskos gala
eksāmenus.

i. piezīme. Atsevišķos gadījumos kara
ministram, saziņā ar attiecīgu minis-
tru, ir tiesība pagarināt iesaukšanas
atlikšanu uz 2 gadiem vidus-, arod-
un jūrskolu audzēkņiem, vecākiem
par 22 gadiem. Tāpat kara ministram,
saziņā ar izglītības ministru, ir tiesība
pagarināt iesaukšanas atlikšanu uz
1 gadu augstskolu audzēkņiem, vecā-

kiem par 28 gadiem, ja gada laikā
iespējams beigt augstskolu, ieskaitot
valsts eksāmenus.

4. piezīme. Ja sini panta un piezīmes
minētās personas nav izpildījušas obli-
gātorisko aktīvo kara dienestu līdz
30 gadu vecumam, tās iesaucamas arī
pēc tam, izņemot atbrīvošanas kara
bijušos karavīrus, kuri ieskaitāmi
rezervistos. Pēdējais noteikums attie-
cas arī uz personām, kas atrodas
obligātoriskā kara dienestā.

36. Izglītības turpināšanai iesaukšanu
atliek tas kara apriņķa priekšnieks, kura
sarakstos iesaucamais reģistrēts. Lūgumi
atlikt iesaukšanu iesniedzami kara apriņķa
priekšniekam līdz iesaukšanas gada 1. jan-
vārim, pieliekot klāt skolas priekšnieka
apliecību. Apliecības par iesaukšanas atlik-
šanu kara apriņķa priekšnieks izsniedz caur
skolas priekšniecību. Par audzēkņiem, kas
no skolas izstājušies vai skolu beiguši pirms
iesaukšanas atlikšanas termiņa izbeigša-
nās, skolas priekšniecība 7 dienu laikā ziņo
kara apriņķa priekšniekam, kurš piešķīris
iesaukšanas atlikšanu.

37. Iesaukšanas atlikšanai izbeidzoties,
audzēkņi iesaucami kara dienestā pēc vis-
pārējiem noteikumiem. Skolu audzēkņiem,
kas izstājas no skolas vai skolu beidz pirms
iesaukšanas atlikšanas termiņa izbeigša-
nās, 14 dienu laikā pēc izstāšanās no skolas
vai skolas beigšanas jāpieteicas vietējā
pašvaldības iestādē reģistrēšanai iesauk-
šanas sarakstos, bet izstājoties no skolas
vai beidzot skolu iesaukšanas laikā —
nekavējoties jāpieteicas kara apriņķa pār-
valdē.

42. Kara apriņķī karaklausības lietas
pārzina: a) kara apriņķa priekšnieks un
b) apriņķa karaklausības komisija seko-
jošā sastāvā: priekšsēdētājs — kara ap-
riņķa priekšnieks un locekļi — apriņķa
pašvaldības pārstāvis, apriņķa pilsētas
valdes pārstāvis, apriņķa priekšnieks vai
viņa vietnieks un divi ārsti.

1. piezīme. No ārstiem vienam jābūt
veselības departamenta izraudzītam,
otram — kara ārstam. Gadījumā, ja
nebūtu iespējams izraudzīt kara ārstu,
tad karaklausības komisijas priekš-
sēdētājs uzaicina citu ārstu caur vese-
lības departamentu.

44. Apriņķa karaklausības komisijai
piekrīt:

1) medicīniski izmeklēt iesaucamās per-
sonas, noteikt viņu derīgumu kara
dienestam, noteikt ieroču šķiru un
pieņemt kara dienestā, vajadzības
gadījumā, ar izārstēšanu slimnīcā;

2) pārbaudīt slimības dēļ atsvaļinato
karavīru, kā arī līdz turpmākam rīko-
jumam atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu veselības stā-
vokli; pārbaudi komisija var izdarīt
kā uz savu ierosmi, tā arī uz lūgum-
raksta pamata, ja no pēdējās apskates
pagājis viens gads vai vairāk, pie kam
kara dienestam derīgie zemes sargi,
kas nav izpildījuši aktīvo kara die-
nestu un ir jaunāki par 30 gadiem,
ieskaitāmi obligātoriskā aktīvā kara
dienestā;

3) ieskaitīt rezervistos kara dienestu
izpildīt spējīgos pilsoņus no pilna
30 līdz pilnam 40 gadu vecumam, kas
nav dienējuši aktīvā kara dienestā,
un zemessargos — kara dienestu
izpildīt spējīgos pilsoņus no pilna
40 līdz pilnam 50 gadu vecumam,
kas dažādu apstākļu dēļ nav bijuši
ieskaitīti rezervistos, kā arī pilsoņus,
kas ieskaitāmi zemessargu kategorijā
uz slimību saraksta pamata;

4) noteikt vecumu pēc ārēja izskata sa-
skaņā ar 56. pantu;

5) atlikt iesaukšanu uz 31. panta un
slimību un fizisku trūkumu saraksta
pamata;

6) atlikt iesaukšanu uz 34. panta pa-
mata.
Piezīme. Vajadzības gadījumā ar-

mijas komandierim ir tiesība grozīt
karaklausības komisijas noteikto
ieroču šķiru.

50. Virskomisijai pārraudzības kārtībā
ir "tiesība izsaukt uz pārbaudīšanu visas
tās personas, kuru veselības stāvoklis pār-
baudīts apriņķa karaklausības komisijā
vai kara slimnīcas ārstu komisijā.

51

1. piezīme. Latvijas pilsoņiem ārval-
stīs jāpieteicas Latvijas sūtniecībās,
konsulātos vai pie militāriem pār-
stāvjiem.

53. Iesaukšanas sarakstus 2 eksem-
plāros uz reģistrācijas ceļā iegūto datu pa-
mata sastāda pagastu un pilsētu valdes,
bet par personām, kas minētas 51. panta
1. un 2. piezīmē —attiecīgas sūtniecības,
konsulāti, militārie pārstāvji un cietumu
priekšnieki.

54. Iesaukšanas sarakstos reģistrējami
visi vīriešu kārtas Latvijas pilsoņi:

1) kas līdz iesaukšanas gada 1. janvārim
(neieskaitot) sasnieguši 21 gada ve-
cumu;

2) par kurn vecumu nav noteiktu ziņu,
bet kas pēc ārēja izskata ir iesauk-
šanas gados;

3) kam iesaukšana bijusi atlikta un šī
atlikšana izbeigusies;

Likums par pabalstiem un aizdevumiem
augstskolu studentiem un audzēk
ņiem.

Pārgrozījumi un papildinājumi karaklau-
sības likumā.

Iekšlietu ministra rīkojumi.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 1S,—
3 mčn 6,— >/ 2 gadu .... JO,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , .1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. ', . .—,!0

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,'-5

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,«0

Latvijas valdības jgg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^S^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^fc| Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī m2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^ f^ Rīgā, pilī JSe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W> Atvērts no pulksten 9—3



4) kas bijuši atsvabināti no iesaukšanas
obligātoriskā aktīvā kara dienestā
uz 11. un 12. panta pamata un šīs
tiesības uz atsvabināšanu vairs ne-
bauda;

5) kas uzņemti Latvijas pavalstniecībā
vai atgriezušies no ārzemēm un nav
izpildījuši obligātorisko aktīvo kara
dienestu;

6) kas iestājušies kara dienestā brīvprā-
tīgi, bet slimības dēļ atvaļināti no
aktīvā kara dienesta pirms obligāto-
riskā aktīvā kara dienesta laika no-
dienēšanas un līdz iesaukšanas gada
1. janvārim (neieskaitot) sasnieguši
21 gada vecumu;

7) kas dažādu apstākļu dēļ nav reģistrēti
iepriekšējo gadu iesaukšanas sa-
rakstos.

57. Iesaukšanas sarakstu sastādīšana
jābeidz līdz iepriekšējā gada 1. septembrim.
Sarakstus ar savu parakstu apstiprina pa-
gasta vai pilsētas valdes priekšsēdētājs un
darbvedis resp. sekretārs.

58. Iesaukšanas sarakstos ierakstīto
datu pareizību katrs iesaucamais pilsonis
apstiprina ar savu parakstu iesaukšanas
sarakstā.

59 Sūtniecības, kon-
sulāti un militārie pārstāvji sarakstus no-
sūta Rīgas kara apriņķa priekšniekam līdz
iesaukšanas iepriekšēja gada 1. oktobrim.

65
Papildu iesaukšanas sarakstus sastāda:
A un C —51. pantā un tā piezīmēs mi-

nētās iestādes un amatpersonas, bet iesauk-
šanas laikā kara apriņķa pārvaldes, sa-
rakstu B — kara apriņķu pārvaldes.

86. Obligātoriskā aktīvā kara dienesta
kareivji un instruktori, kas nodienējuši
obligātoriskā aktīvā kara dienesta laiku,
atlaižami no aktīvā kara dienesta un ieskai-
tāmi : a) 30 gadu vecumu nesasniegušie —
līdz turpmākam rīkojumam atvaļināto
karavīru kategorijā uz laiku, kāds pa-
redzēts 15. panta 2. punktā, bet ne ilgāki
kā līdz nākamā gada 1. janvārim vai
1. jūlijam pēc 30 gadu vecuma sasnieg-

šanas, b) 30 gadus veci un vecāki —rezer-
vistos līdz nākamā gada 1. janvārim pēc
40 gadu vecuma sasniegšanas, un c) 40 gadu
veci un vecāki —zemessargos līdz 50 gadu
vecumam. Atvaļinot no aktīvā kara die-
nesta virsdienesta kareivjus un instruk-
torus, kas ir jaunāki par 30 gadiem, viņi
ieskaitāmi līdz turpmākam rīkojumam
atvaļināto karavīru kategorijā uz laiku,
kāds viņiem iztrūkst no 3 gadiem, skaitot
no obligātoriskā izdienas laika nodienē-
šanas, bet ne ilgāki kā līdz nākamā gada
1. janvārim vai 1. jūlijam pēc 30 gadu
vecuma sasniegšanas; turpretim atvaļinot
pēc 3 gadu nodienēšanas virsdienestā, viņi
ieskaitāmi rezervistos vai zemes sargos,
atkarībā no vecuma.

90

Piezīme. Līdz turpmākam rīkojumam

atvaļinātie karavīri pārskaitāmi rezer-
vistos nākamā 1. janvārī vai 1. jūlijā
pēc 3 gadu atrašanās līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto kategorijā, bet
rezervisti pārskaitāmi zemessargos
nākamā 1. janvārī pēc attiecīga vecu-
ma sasniegšanas.

100. Līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļināto karavīru un rezervistu nāves gadī-
jumā mirušo piederīgiem, līdziedzīvotājiem
vai māju saimniekiem, bet slimnīcās,
patversmēs un tamlīdzīgās iestādēs — šo
iestāžu vadītājiem 7 dienu laikā, skaitot
no nāves dienas, jānosūta mirušā kara-
klausības apliecība vietējai dzimtsarakstu
nodaļai. Pēdējā nekavējoties nosūta kara-
klausības apliecību ar apliecinājumu par
īpašnieka nāvi tam kara apriņķa priekš-
niekam, kura robežās mirušais pēdējo reizi
reģistrējies.

111. Katrai kara vai civīlresora iestā-
dei, kurai piekrīt mobilizācijas darbība,
jāizstrādā savs mobilizācijas plāns. Uz-
raudzība un izstrādāto plānu pārbaudīšana
pagastu un pilsētu valdēs un policijas
iestādēs piekrīt kara apriņķa priekšniekam.
Vispārējā uzraudzība par mobilizācijas
plāna izstrādāšanu piekrīt armijas štābam.
Instrukcijas mobilizācijas plāna izstrādā-
šanai izdod kara ministrs.

Piezīme paliek spēkā.
120. Iesaucamiem pilsoņiem jāierodas

mobilizācijas sludinājumā noteiktā vietā
un laikā, ja viņiem nav uzdots ierasties citā
vietā un citā laikā. Ierodoties sapulcēšanās
vietā vai citā norādītā vietā, iesaucamiem
rezervistiem ir tiesība braukt par brīvu
dzelzceļu vilcienos, uzrādot karaklausības
apliecību. Līdz ar iesaucamiem jāierodas
no pagasta — pagasta valdes pārstāvim
un no pilsētas, kur rezervistu reģistrāciju

izdara policija — policijas pārstāvim, bet

kur reģistrāciju izdara pilsētas valde —
pilsētas valdes pārstāvim.

1. piezīme. Ārzemēs dzīvojošiem iesau-
camiem pilsoņiem ar mobilizācijas
izsludināšanu nekavējoties jāatgriežas
Latvijā un jāierodas pie tuvākā kara
apriņķa priekšnieka.

2. pieVīme. Iesaucamie, kuri dzīvo
tālāk par 20 kilometriem no sapulcē-
šanās vietas, pēc iespējas nogādājami
sapulcēšanas vietā vai tuvākā dzelz-
ceļu stacijā ar šķūtniekiem, kurus
norīko: pagastā —pagasta valde, bet
pilsētās — policijas priekšnieks, ja
tāds ir, vai pilsētas valde, ja pilsētā
policijas priekšnieka nav. Šķūtnieku,
kā arī dzelzceļu vilcienu trūkums
iesaucamiem nevar būt par iemeslu
laikā neierasties sapulcēšanās vietā.

3. piezīme. Pilsētu un pagastu attā-
lums līdz sapulcēšanās vietai aprēķi-
nāms no pagasta vai pilsētas valdes
nama.

li.

5. panta piezīmi, 15. panta 3. piezīmi,
26., 28., 31., 41., 43., 48., 60., 61., 63.,
64., 67. un 80. pantu un 93. panta piezīmi
pārgrozīt tā:

5. panta piezīmes beigās pievienot tei-
kumu: „Tāpat obligātoriskā aktīvā kara
dienestā nav iesaucami jaunuzņemtie Lat-
vijas pilsoņi, kas kā karavīri ir ņēmuši
dalību Latvijas atbrīvošanas karā".

15. panta 3. piezīmes otrā teikumā
vārdus ,,par 3 mēnešiem" atvietot ar
vārdiem ,,par 2 mēnešiem".

26. panta 2. piezīmē pēc vārda ,,darbi-
nieki" iespraust vārdus ,,vai valsts jeb
valsts uzņēmumu amatnieki un strād-
nieki".

28. panta otrā teikumā pēc vārdiem
„tapuši nederīgi kaj'a dienestam" iespraust
teikumu ,,ja tam par cēloni bijusi kara
dienesta pienākumu izpildīšana".

31. panta otrā teikumā vārdus ,piec-
gadīgai atlikšanai" atvietot ar vārdiem
,,Iesaukšanas atlikšanai".

41. pantā svītrot vārdus ,,2. piez.".
43. pantā vārdus ,,pagastu priekšstāvis"

atvietot ar vārdiem ,,apriņķu pašvaldības
pārstāvis".

48. pantā vārdus ,,kara sanitārās pār-
valdes priekšnieks" atvietot ar vārdiem
,,kara sanitārpriekšnieks" un vārdus ,,kara
sanitārās pārvaldes medicīnas daļas priekš-
nieks vai viņa vietnieks un viens kara
slimnīcas ārsts, pēc kara sanitārās pār-
valdes priekšnieka izraudzījuma" atvietot
ar vārdiem „divi kara ārsti pēc kara
sanitārpriekšnieka izraudzījuma".

60. pantā vārdus ,,par diviem mēnešiem"
atvietot ar vārdiem „par vienu mēnesi".

61. pantā vārdus ,,2 mēnešiem" atvietot
ar vārdiem ,,1 mēnesi".

63. pantā svītrot vārdus „ceļ priekšā
karaklausības komisijai, kura tos".

64. pantā vārdus „Apriņķa kara klausī-
bas komisijas" atvietot ar vārdiem ,,Kara
apriņķu priekšnieki".

67. pantā vārdus,,apriņķa kara klausības
komisija" atvietot ar vārdiem ,,kara ap-
riņķa priekšnieks".

80. pantā vārdus,,apriņķa kara klausības
komisijas" atvietot ar vārdiem ,,kara
apriņķa priekšnieka" un vārdus ,,apriņķa
karaklausības komisijai" atvietot ar vār-
diem ,,kara apriņķa priekšniekam".

93. panta piezīmes beigās pievienot
vārdus: ,,piesūtot līdz ar to minēto kara-
vīru karaklausības dokumentus. Tāpat
tiesas prokurori paziņo attiecīgiem kara
apriņķu priekšniekiem par tiesību atjauno-
šanu visiem vīriešu kārtas pilsoņiem, kas
nav sasnieguši 50 gadu vecumu".

III.
Likumu papildināt ar 16. panta 2. pie-

zīmi, 31. panta piezīmi, 34. panta 3. pie-
zīmi, 44L pantu un tā piezīmi, 72. panta
piezīmi, 76. panta piezīmi un 82. panta
piezīmi.:

16
2. piezīme. Obligātoriskā aktīvā kara

dienesta karavīriem, kuriem tiesas pēc
Sodu likumiem uzliktais arests atvie-
tots ar arestu pēc Kara disciplīnas
reglamenta (Lik. kr. 1932. g. 48),
arestā pavadītais laiks ieskaitāms iz-
dienā, samazinot to par vienu trešdaļu,
pie kam, ja rezultātā rastos nepilnas
dienas, tās ieskaitāmas par pilnām
dienām.

31
Piezīme. Apriņķa kara klausības komi-

sijai iesaukšanas laikā ir tiesiba pār-
baudīt un pieņemt kara dienestā arī
pirms iesaukšanas atlikšanas termiņa
izbeigšanās tos pilsoņus, kam iesauk-

šana atlikta veselības uzlabošanai uz
laiku, ilgāku par 1 gadu, ja to lūdz
iesaucamie pilsoņi un ja no pēdējās
apskates pagājis ne mazāk kā 1 gads.

34
3. piezīme. Armijas štābam ir tiesība

kara dienestā pieņemto, bet karaspēka
daļās vēl neiedalīto pilsoņu iedalīšanu
karaspēka daļās atlikt uz laiku ne
ilgāku par 1 gadu, ja šo pilsoņu ģi-
menes un saimnieciskie apstākļi ir se-
višķi grūti. Lūgumi atlikt iedalīšanu jā-
iesniedz armijas štābam, pieliekot klāt
pilsētas vai pagasta valdes motivētu
lēmumu par iedalīšanas atlikšanas
nepieciešamību.

441. Kara apriņķa priekšniekam piekrīt

sekojošas karaklausības lietas:
1) pārbaudīt iesaukšanas sarakstus;
2) uzdot iesaucamām personām ierasties

noteiktā laikā un vietā medicīniskai
apskatei un nosūtīšanai uz dienesta
vietām;

3) pārbaudīt kar_ a dienestā iesaucamo
personu attiecības pret karaklausību;

4) izlemt, vai neierašanās uz medicī-
nisku apskati noteiktā laikā ir bijusi
likumīga vai nelikumīga;

5) atlikt iesaukšanu 68. pantā paredzēto
iemeslu dēļ;

6) atlikt iesaukšanu uz 35. panta pamata;
7) izlemt lietas par atsvabināšanu no

karaklausības uz 11. panta pamata;
8) izlemt lietas par neiesaukšanu kara

dienestā uz 12. panta pamata;
9) uzdot policijas iestādēm saukt pie

atbildības no karaklausības atrāvu-
šos pilsoņus.
Piezīme. No karaklausības atrāvu-

šies pilsoņi, kas atzīti par derīgiem
kara dienestam, iedalāmi karaspē-
ka daļās tūliņ pēc viņu atrašanas,
neatkarīgi no saukšanas pie atbil-
dības. Pašvaldības un policijas
iestādēm nekavējoties jāpaziņo
kara apriņķu priekšniekiem par ga-
dījumiem, kad no karaklausības
atrāvušies pilsoņi ierodas savā
agrākā dzīves vietā, vai kad viņu
dzīves vietas top zināmas. Poli-
cijai ir tiesība turēt šos pilsoņus
apcietinājumā līdz karaklausības
komisijas sēdes dienai vai viņu
iedalīšanai karaspēka dalās. Paš-
valdības un policijas iestādēm jā-
raugās uz to, lai visi karaklausības
gados esošie Latvijas pilsoņi no-
kārtotu savas karaklausības attie-
cības un, reģistrējot vai izdodot
pasi, jāpieprasa karaklausības doku-
menti. Ja kāds no minētiem pilso-
ņiem nevar uzrādīt karaklausības
dokumentus, pašvaldības iestādēm
nekavējoties jāpaziņo par to vietē-
jam kara apriņķa priekšniekam,
uzdodot pilsoņa uzvārdu, vārdu,
tēva vārdu, dzimšanas gadu un
dzīves vietu, bet policijai jāizdara
pirmizziņa, kas jāpiesūta kara ap-
riņķa priekšniekam.

72
Piezīme. Kara dienestā pieņemtie pil-

soņi jāiedala karaspēka daļās pieņem-
šanas gadā.

76
Piezīme. Skolu audzēkņiem, kas nav

sasnieguši iesaukšanas vecumu un
vēlas iestāties kara dienestā ārpus
iesaukšanas laika, lūgumi pieņemt kara
dienestā jāiesniedz kara apriņķa
priekšniekam armijas štāba noteiktā
laikā.

82
Piezīme. Sūdzības par ieroču šķiras

noteikšanu, kurā kara dienestam derī-
gais pilsonis ierindojams, var iesniegt
vienīgi armijas komandierim (44. p.
piez.).

IV.
Likuma 55. pantu atcelt, atstājot šā

panta piezīmi kā piezīmi pie 52. panta.

Ar šo atvietoti 1933. gada 17. augusta
un 10. oktobra pārgrozījumi un papildinā-
jumi karaklausības likumā (Lik. kr. 197 un
230i.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 15. maijā.

Rīgā, 1934. g. 23. maijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. pantu, par nepatiesu ziņu un
baumu izplatīšanu pilnvaroju apri ņķu
priekšniekus, prefektus un dzelzceļu poli-
cijas priekšnieku vainīgas personas sodīt
administratīvā kārtā līdz Ls 3000,— vai
5 mēnešiem cietuma, vai ar abiem šiem
sodiem kopā.

Rīkojums stājas spēkā parakstīšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 19. maijā. Ks 1031.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmi t s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. pantu, par kārtības un sa-
biedriskā miera traucēšanu, pilnvaroju
apriņķu priekšniekus, prefektus un dzelz-
ceļu policijas priekšnieku vainīgās per-
sonas sodīt administratīvā kārtā līdz
Ls 3000,—; yai 6 mēnešiem cietuma, vai
ar abiem šiem sodiem kopā.

Rīkojums stājas spēkā parakstīšanas
dienā. ,.

Rīgā, 1934. g. 19. maijā. JMb 1032.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par Izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1934. g. aprīlī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Jēkabpils apr. Sunākstes pag.
Robanos Jānim Robertam Kaitinām
par liellopu ļaunā karsonī nobeigti- Ls
šos govi 40,—

2. Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Žagaros, Voldemāram Tašmans par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . 30,—

3. Madonas apr. Tirzas pag.
Kalniņos Jānim Pulciņam par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 41,—

4. Cēsu apr. Lenču pag. Priež-
kalnos Augustam Čunkuram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 15,50

5. Ventspils apr. Zūru pag. Lī-
dumniekos Alfonsam Kaugeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 20,—

6. Talsu apr. Virbu pag. Vil-
sonos Marijai Vilsons par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 25,—

7. Cēsu apr. Vaives pag. Jaun-
Slavekos Alfrēdam Paukšenam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas bulli .... 139,—

8. Madonas apr. Vestienas pag.
Kalnsētās Arnoldam Frīdbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli. .' . . . 60,—?

9. Valkas apr. Ilzenes pag. Si-
vecu m. Arturam Bondiņam par
liellopu Jaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 46,50

10. Madonas apr. Sarkaņu pag.
Grāveros Pēterim Auziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gala nederīga uz-
turam * 32,50

11. Bauskas apr. Bārbeles pag.
Cīruļos Mārtiņam Cinovskim par
liellopu ļaunā karsoņa dēl gaļā no-
kauto telīti ... *.. ' .... 7.50

12. Tukuma apr. Smārdes pag.
Jēgeros Bertai Hartmans par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 33,—

13. Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Dzeguzēs F. 118, Aloizam Sprukuls
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 26,25

14; Jelgavas apr. Naudītes pag.
,,Ķīkās" Fricim Gulbim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
bullēnu 7,—

15. Madonas apr. Kārzdabas pag.
Ķepestos Jānim Šiliņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 28,—?

16. Liepājas apr. Priekules pag.
Bitīšos Andrejam Lībeks par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl galā nokauto
teli 14,—



17. Jēkabpils apr. Saukas pag. Ls
Salinos Krišam Blusa par liellopu
ļauna karsonī nobeigušos govi . . 40,—
* 18. Madonas apr. Cesvaines pag.
Alpos Kārlim Kļaviņām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi 65,—

19. Bauskas apr. Zālītes pag.
Kalniņos Fricim Breieram par liel-
lopu jaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 27,40

20. Rīgas apr. Lauberes pag.
Vecklaucenos Ilzei Zvaguls par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. M. sugas govi ... V ... . 60,20

21. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Saleniekos Jānim Ķeram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
bullīt'i 10,—

22. Kuldīgas apr. Pampāļu pag.
Atvaros Ansim Arajumam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 30,—

23. Valmieras apr. Mazsalacas pa-
gasta Jaunkravaiņos Jānim Krum-
holcam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 27,—

24. Rēzeknes apr. Barkavas pag.
Banskos Natālijai Kodols par tra-
kuma sērgā (Lvssa) nobeigušos zirgu 150,—

25. Cēsu apr. Launkalnes pag. ls
Kalna-Slāvekos Jāzepam Zelč-Loč-
melam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi * . 21,—

26. Tukuma apr. Tukuma II sta-
cijā dzīvojošam Jēkabam Riekstam
par liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 40,—

27. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Harčenku sādžā Varlamam Ivin-
kovam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi -. 31,—

28. Valkas apr. Veclaicenes pag.
Lejas m. Kārlim Ragam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga uzturam . . 27,50

29. Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Bitenos Mārtiņam Barbaks par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 16,70

30. Aizputes apr. Sieksātes pag.
Dorbēs Fricim Tiltam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas govi ... . ... 70,—

31. Valkas apr. Bilskas pag. Kal-
niņos Jānim Rubenim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 25,—

32. Madonas apr. Mārcienas pag. Ls
Apsēs Jānim Krastiņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas*govi 70,—

33. Liepājas apr. Priekules pag.
Grautiņos Anlīzei Miķelsons par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi '. . . . . 30,—

34. Valkas apr. Cirgaļu pagasta
Zīlēs Magnusam Briedim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 30,—

35. Madonas apr. Praulienas pag.
Rozas saimniecībā Pēterim Galiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas bulli .... 192,25

36. Valkas apr. Mālupes pag.
Pūriņos Jānim Egle par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga uzturam . . 32,50

37. Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Strēlniekos Kārlim Spirga par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nobeigušos
govi 38,—

38. Liepājas apr. Rucavas pag.
Brušvitu ciemā Miķelim Deme par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas bulli 162,50

39. Valkas apr. Kārķu pag. Ls

Brukšu saimniecībā Jānim Bundzis
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi .... ????? 19,—

Kopsumma aprīlī Ls 1780,30

Veterinārpārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1280.

32102. Jauninš Jānis. 6542/22.
32103. Kumpikevičs Jevgeņijs. 41365/33.
32104. Momkus-Mumka Jāzeps. 39417/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Z a ķ'i s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nt 1281.

32105. Kalpovičs Pēteris. 41184/33.
32106. Kalpovičs Pēteris. 41011/33.
32107. Linmeiers (Linmeijers) Roberts. 40013/33.
32108. Linmeiers Roberts. 43055/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. gada 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Smārdes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Lāpsta",
jāņem dalība Valsts meža, Dzegužu un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

I Dalībniekam Māju'N °-izmaksa pēc
t

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

o ' _ ,
īpašumu vina iietošanā pgc pģc un pie kādas agrākās muižas Inrst!-!^? Piezīmes

* vards un uzvārds jel. esoš° ^ -ar «sssu **** SSu
^ JUmS

"°saukums plānfem feg
^

ra" balsu skaitu
, «ž; Ls

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Kārlis Hans īpašnieks Muižuli 50F 6613 Smārdes pagasta Smārdes muižas 410,— šinī dalībnieku sarakstā
2. Jānis Ekšteins Ieguvējs Zaļumi 51F — „ ., „ „ 260,— l^f^^"!™^"^:« fL . . ... ... 7 & v .. ,,.• .v. ._„ ».„„ " „.„' mas uzskatamas par pamatu
3. Fricis Virsaitis īpašnieks Virsaiši 48F 3609 ,, „ „ „ 810,— dalībnieku maksājumu no-
4. Eduards Niedra ..........„ Lejas-Dzeguzes D 4644 ,, ,, „ ,," .380,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Krišjānis Niedra „ Vecdzeguzes A 3679 „ „ „ „ 360,— Pie darbu pirmreizējas izve-
6. Alberts Niedra , „ Kalna-Dzeguzes B 4643 „ „ „ „ 330,- gS/Hfi!ffl
7. Krišs-Augusts Sietiņš . . « Mantoj. masa Jaundzeguzes 3528 „ „ ,, „ 250,— neņemot vērā darbu faktisko
8. Zelma Grinbergs īpašniece Spindeles — 2791 ,, „ ,, „ 690,—- izmaksu, kura var būt lielāka
9. Jēkabs Dzirjānis īpašnieks Dzirjāņi — 3518 „ „ „ „ 460,— vai mazāka.

10. Alfrēds Ķemers . „ Ķemeri — 2772 „ „ „ „. 130,—
11. Kārlis Šeibe . „ Rutki 37F 7693 Smārdes pagasta Tukuma valsts 422,—

meža novads
12. Valsts Tukuma virsmežniecība .... īpašniece Valsts meži — — — 8077,—

Kopā 12579,—

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 2740. Mel. sab. reģ. Na 510. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Pampāļu - Ezeres pag. meliorācijas sabiedrībā „Šķēpu strauts",
jāņem dalība Šķēpu strauta regulēšanas un pieguļošo zemju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

3 Dalībniekam Maju NqNa izmaksa pēc
?S n*MV.„;0 i^

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
J—'diiuiiicrva. īpašumu no kuras

o ik o u vjna ijetoganā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas AL Piezīmes
'& Vārds un uzvārds tiesību esog māju mērnie- zemes piederēja daffieku
9

apzīmē ums nosaukums c,bas lamatu pieaereja
balsu skaitu> nosaukums plāniem reģistra baisu skaitu

<! . Ls

T 2
~

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Valsts Skrundas virsmežniecība. . . īpašniece Valsts Skrundas virs- — — Pampāļu pagastā 800,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
mežniec Pampāļu rādītās darbu izmaksas sum-

- "' oaa * mas uzskatāmas par pamatumezmec. mi. un dalībnieku maksājumu no-
201. kv. teikšanai un normēšanai, kā

2. Valsts zemes banka „ Batari 314F 9704 Pampāļu pag. Pampāļu muižas 420.— piedarbu pirmreizējas izve-
3. Ādolfs Friča d. Groskaufmans . . īpašnieks Krustceļi 217F 9504 „ „ „ ?? „ 490,- jga^art

pte
da^

kMM
4. Ignats Donata d. Vrubļevskis (Pru- mot vērā darbu faktisko Mtr

bļevskis) >, Rubuļi 218F 7/70 „ „ „ ,, 520,— maksu, kura var būt lielāka
5. Otilija Friča m. Meija īpašniece Domiņas 74F 7570 Ezeres pag. Lielezeres muižas 720,— vai mazāka.
6. Jezups Staņislavs Matisa d. Ozolnieks īpašnieks Cerības 216F 8018 Pampāļu pag. Pampāļu muižas 1000—

f 7. Milda Matīsa m. Freibergs, dz. Līnis īpašniece Māras 315F 10676 „ „ „ „ 750,—
8. Jānis Andreja d. Circenis īpašnieks Grīvas 226F 7721 „ „ „ „ 400,—
9. Natālija Oto (Ata) m. Embovics,

dzim. Bertaitis īpašniece Cini-Vidžus (Cinne- 81 657 Ezeres pag. Lielezeres muižas 450,—
Vidžus)

10. Kārlis Jēkaba d. Embovics .... īpašnieks Ciņi-Restberģi [Cinne- 80 656 „ „ „ „ 450 —
Restberg (Zeidleoļ

11. Andrejs Jāņa d. Vārpiņa „ Robežnieki 235F 7656 Pampāļu pag. Pampāļu muižas 1655,—
12. Jānis Mārča d. Ābols/ „ Salenieki 233F 7723 „ „ „ „ 950 —
13. Vacslavs Ontona d. Ušackijs ... „ Smilķi 234F 7720 „ „ „ „ 1120—
14. Juris Krista d. Upenieks , Bumbieri 237F 7743 „ „ „ „ 350 —
15. Gustavs Matisa d. Pūce , Dāržeļi 238F 9518 „ „ „ „ 680 —
16. Jānis Kriša d. Ro. zenbachs , Saldenieki 239F 11827 „ „ „ „ 565 —
17. Mir. Jāņa Jāņa d. Statkusa mantoj.

masa Mantnieki Mizaiži 219F 9515 „ „ „ „ 220,—
18. Andža (Andžus) Pētera d. Lagzdiņš īpašnieks Dzintarlejas 214f 7668 „ „ „ „ 960,—

f 1) Eduards Anta d. Groskaufmans i/2 id. d. īpašnieks )
19. \ 2, Mir. Anta Matisa d. Groskaufmaņa [Kitaiši (Kitaiš-Klaip) . 78 509 „ „ „ „ 140—

ļ mantoj. masa xk id. d. īpašnieks J
20. Marija Ozols, dzim. Cimmers . . . īpašniece Ozolkalni 220F 7663 „ „ „ „ 310,—
21. Fricis Bērtuļa d. Ābele īpašnieks Ausekļi 221F 7675 „ „ 160,—

Kopā | 13110 —

Rīgā, 1934. g. 27. aprīli. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JV» 1775. Mel. sab. reg. N° 1407. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlach s.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Matkules meliorācijas sabiedrībā „Skaldes mežs",

jāņem dalība kopējo 'minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu
B ' Dalībniekam MāJu NeSe i*maks,P^
ļi Dalībnieka n;orļ „č„ „! ; Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
S* I~"\ l'l^ 'rtl - v (JlcUcIUoCVa.1 »u

Tin knr^i ^UailDnīCKa īpašumu Vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
?g, Vārds un uzvārds tiesību eso§0 māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
£, apzīmējums nosaukums

cIbas , gramatu balsu skaitu
S nosaukums plāniem ļ reģistra Ls ļ
^

\ __ ?
_^^

~T 2. ļ 3. ļ 4. 5_ 6. ļ 1_
8- \

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Andrejs More-Mories īpašnieks I Mazkalnini 28F 7258 Matkules pag. Briņķu-Pedvāles muižas 200— ļ rādītās darba izmaksas sum-
o »« i . Tr . . r,-, . ' -7nc . R7/I7 " lOD mas uzskatamas par pamatu2. Marija Laumams īpašniece Pukan 70F 6/47 „ „ „ „ W, dalībnieku maksājumu noteik-
3. Jēkabs Ziediņš īpašnieks Sūniņi 69F 5780 „ ,, ,, ,, yW, §j un nokārtošanai kā pie
4. Jēkabs Jēkabsons . . . . ._ . . . „ Mežini 67F 4750 „ „ „ » 430,— darbu pirmreizējas izvešanas,
5. Mārtiņš Krūmiņš „ Vidzemnieki 64F 5111 „ „ „ „ 120— ta ar. pie izvesto darbu ^
6. Teodors Birkhāns „ Ģenduļi 2192 Matkules pag. Matkules muižas 330,- *^^S^*£gS!ft

Kopā 2280,— izmaksu, kura var būt mazāka
vai lielāka.

II grupa.

1. Roberts Lins īpašnieks , Caunes 147F/133F 5254 Matkules pag. Matkules muižas 100,—
2. Matkules pagasta pašvaldība ... „ \ Matkules skola — — „ „ „ „ 160,—
3. Ilze Lapsa Ieguvēja Lagzdiņi 149F/135F — „ „ ,, „ 300,—
4. Grieta Kleinbergs „ Strautiņi 148F/134F „ „ „ „ 490 —
5. Līna Sniķers, dzim. Zitmans ... ,, Ievkalni 150F/136F — „ „ „ „ 480 —
6. Fricis Sīlis Ieguvējs Vilķevici 151F/137F — „ „ „ ? „ 169,—
7. Fricis Valdmanis „ Teteri 152F/138F „ „ „ „ 120 —
8. Žanis Valdmanis īpašnieks Lauka-Strīķi — 2776 „ „ ,, ,, 200 —
9. Fricis Grinhofs „ Zaļenieki 65F 4748 Matkules pag. Briņķu-Pedvāles muižas 30,—

Kopā 2049 —

III grupa.

1. Teodors Laumanis ........īpašnieks Rojas 16F 2592 Matkules pag. Briņķu-Pedvāles muižas 150,—
2. Ieva Lancers īpašniece Druļi 18F 3343 „ ,, ,, ,, 60 —
3. Zelma Salmiņš. „ Pumpuri 19F 7257 „ „ ,, „ 670,—
4. Kandavas virsmežniecība ,, Valsts meži — — ,, „ _, „ 172,—

Kopā 1052,—

IV g r u p a.
1. Georgs-Roberts Freidenfelds .... īpašnieks Kannenieki 62F ! 3397 Matkules pag. Briņķu-Pedvāles muižas 150,—
2. Jānis Vērsis „ ' Mucenieki 63F 4747 ,, „ „ ,, 600,—
3. Mārtiņš Krūmiņš „ Vidzemnieki 64F 5111 , „ „ _^ „ 279,—

Kopā | 1029,—

Pavisam kopā ļ 6410,—

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Arch. Ns 2653. Mel. sab. reģ. Na 1272. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Lauksaimniecības pārvalde
paziņo, ka, pamatojoties uz likuma par
eksportējamo zivju un to pārstrādājumu
kontroli („Vald. Vēstn." 1929. g. 107. nu-
murā) un instrukciju pie šī likuma (,,VaId.
Vēstn." 1929. g. 158. numurā), reģistrēti
kā zivju un to pārstrādājumu eksportieri
1934. gadā:

1) Pauls Meķis — Centrāltirgū, lieltirdzn.
pav. 59;

2) Kaltenes zvejnieku kooperatīvs
,,Dzintarkrasts ", Kaltenē. 4570

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Tukuma apr. atrodošās Smārdes pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Lāpsta" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Valsts meža,
Dzegužu un citu māju novadgrāvju pro-
jektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Smārdes pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,,Lāpsta ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tibā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
bij. kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Kuldīgas un Liepājas apr. atrodošās Pam-
paļu-Ezeres pag. meliorācijas sabiedrības
, Šķēpu strauts" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Šķēpu strauta regulēšanas un
pieguļošo zemju novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-

jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Pampaļu-Ezeres pag. meliorācijas sabied-
rībā ,,Šķēpu strauts", minētā projektā pa-
redzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 27. marta lēmumu ir apstipri-
nājis meliorācijas departamenta sastādīto
un Tukuma apriņķī atrodošās Matkules
meliorācijas sabiedrības ,,SkaIdes mežs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Matkules meliorācijas sabiedrībā „Skaldes
mežs", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto iz-
devumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 27. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla

3 teātri, 3 vakari, 3 pirmizrādes un
tomēr — nevienas orīģināllugas. Tā jāsaka
par mūsu galvas pilsētu galveno mākslas
iestāžu pēdējiem jauniestudējumiem:
16. maijā Dailes teātris izrādīja „Mon-
martra vijolīti" no Parīzes mākslinieku
bohemiešu dzīves, 17. maijā Nac. operā
,,Kalnu strautu" ar Meksikas laupītājiem
un 18. maijā Nac. teātris „Princi vai ' šo-
feru" ar mums tikpat tāliem un svešiem
Gudmiras prinčiem, Revensbergas grā-
fiem un dažādiem slepenpadomniekiem
un ģenerāldirektoriem — saimnieciskās
un pat — ģimenes dzīves situāciju iz-
mantotājiem. Lai gan visās šajās dziesmu
spēles, operetēs un komēdijās netrūksi
brīžiem asprātīgu situāciju, labas aktieru
spēles un glītas skatuves iekārtas, — tak

ja pēc to satura ņemtos spriest par mūsu
skatuves mākslas audzinošiem mērķiem
un nolūkiem, (netēlotajiem), tad iespaids
būtu — satriecošs. Acīmredzot, mu*u
vēstures pagājušā un nupat noslēgtā
posmā nav vai nu varēts, vai arī pietie-
koši gribēts iespaidīgai skatuves mākslai
ieradīt latvju tautas kultūras dzīvē to
vietu, kādu tai tur pienākas ieņemt
mūsu jaunajā valstī. Acīmredzot ir bijusi
rinda citu iemeslu, kuru dēļ mūsu ska-
tuves mākslas iestādes — lai gan tās saņem
ievērojamus valsts pabalstus — ir cen-
tušās vairāk ievērot un iztapt skatītāju
pūļa iegribām un vēlēšanām, nekā vadīties
no nopietnākiem mērķiem. Nav arī bijis
visus pēdējos gadus tām noteikti valstiski-
latviskā virzienā vadošas un norādošas
rokas.

Ar to es nemaz negribu teikt, ka mūsu
skatuvē nedrīkstētu laist ne komēdijas, ne
dziesmu spēles. Nē, arī tām tur ir vieta,
sevišķi pavasara vakaros, kad mākslas
iestāžu vadībai jādomā, kā saistīt zālē
par ziedoni sajūsmināto publiku. Tomēr
latviskākus satura ziņā gan gribētos
redzēt mūsu galvas pilsētas skatuves
tempļus. Un lai tādi tie kļūtu, par to
jārūpējas arī mūsu rakstniekiem un
māksliniekiem, no kuriem mūsu valsts
un tauta to var gan prasīt. Pagaidām,
acīmredzot, viņi par to ir maz domājuši,
tāpēc jaunais laiks arī viņus ir pār-
steidzis nesagatavotus, tāpat kā visus
citus, kuri nav vis jauno dzīvi veduši,
bet ir tik ikdienišķo dzīvi vadījuši.
Cerēsim tad nu, ka nākamā sezona šai
ziņā gan uzrādīs, zināmu uzlabošanos,
protams, vērtīgu uzlabošanos.

Par ,,Prinča un šofera" pirmizrādi
Nacionālā teātrī jāsaka, ka tā, pateicoties
Rodrigo Kalniņa, R. Parņicka, V. Švarca,
A. Klints, K. Lagzdiņa un Ž. Katlapa
spēlei, ritēja samērā viegli un jautri un
jo bieži smīdināja skatītājus ar diezgan
pārdroši un asprātīgi izdomātiem pārpra-
tumiem. Un lai gan šai komēdijai (kuras
autora vārdu, nezin kādēļ, nemin ne Nac.
teātris, ne arī šīs komēdijas pārstrādātājs
R. Kroders) nav nekādas paliekošas vēr-
tības, — tomēr jautrus smieklus un kine-
matogrāfiskas iespējamības mīlošo publiku
tā saistīs, un tāpēc, cerams, arī uz Nac.
teātra kasi šis vieglā satura jauniestudē-
jums atstās daudz smagāku iespaidu, nekā
to ir atstājis dažs „idejisks" gabals.

O.

Nacionālā opera. Trešdien, 23. maijā, A. Pried-
nieka-Kavaras viesizrādē ar A. Kaktiņa piedalī-
šanos ,,F a u s t s", par tautas izrāžu cenām.
Diriģents T. Reiters. — Ceturtdien, 24. maijā
tautas izrādē ,,Zelta meistariene". Galvenās
lomās L. Blumentāls, H. Lūsis, V. Ančarovs-
Kadiķis, A. Verners, 0. Uršteins u. c. Diriģents
J. Kalniņš. — Piektdien, 25. maijā par tautas
izrāžu cenām A. Priednieka-Kavaras viesizrādē
„Tcska". Piedalās M. Brechman - Štengels,
A. Kaktiņš u. c. Diriģents O. Karls. — Sest-
dien, 26. maijā, igauņu primadonnas Milvi Laid
viesizrādē ,,Balle Savojā". Piedalās E. Pfeifers,
V. Ančarovs-Kadiķis, V. Leonaitis, 0. Uršteins
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 23. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē ,,Princis vai šofers". —
Ceturtdien, 24. maijā, pulksten 20, lata izrādē
„Ža g a t u 1 i gzd ā".

Literātura

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Ns 9. 1934. gada 15. maijā.
Finanču ministrijas izdevums.

Atpūta. N° 498. — 1934. g. 18. maijā.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

Ns 10. (104.) Jūnijs. 1934. g.

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 23. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,51—15,81

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ....... 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,15—26,65
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00.
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10.
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00;
100 Polijas zlotu 57,80—59,00-
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas'biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
siudinājiĀmi._— — —'

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatodamies uz Sodu lik. 235. p.
J934. g. 24. aprīlī sodīja Judeli
Armermani ar 50 latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 2 nedēļām par to, ka
viņa skārnī Rīgā Avotu ielā Ns 24,
ir pienākta netīrība, gaļa mērcēta
netīrā izlietnē, grīdas netīras,
ga|as zāģis un gaļas cērtamie
cirvji aprūsējuši un netīri, pa-
lodzes pārklātas ar putekļu kārtu.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
L. Ks 1843/34. 4571o
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāres pal. Prevalds.

Rigas apgabaltiesas 1. civīlnodala,
uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
405.,. un 416. p. pamata, uz
Masas Meiersteins un Meras Zil-
bermanis, dzim. Bražņiks, lū-
gumu viņu prasības lietā pret
Bēru Maiseli, arī Meiseli u. C,
summā Ls 178,80 par lietisko tie-
sību dzēšanu zemes grāmatās ,
uzaicina 1) Bēru Maiseli , ari
Meiseli, 2) Osipu Andrējevu Mil-
kovski, 3) Rīgas pienotavas īpaš-
nieku Kārli (Cari) Janzenu (Jan-
sen), 4) G.A.Berteli un 5)JāniJāņa
d. Balodemani, kuru dzīves vietas
prasītājām nav zināmas , ierasties
tiesā divu mēnešu laikā , skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara, ap-
liecība un noraksti atbildētājiem.

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lieta tiks nolikta
tiesas sēdē klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1934. g. 3. maijā.
L. Ns 2451 3442x

Priekšsēd. b. Leitāns.
Sekretāra p. i. R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Alīdes
Jākobsons pilnv. zvēr. adv.
V. Minkeviča lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1934. g.
25. aprīlī publicēto, 1933. g.
1. septembri Limbažos mir. An-
dreja Kriša d. Jākobsona un
tā sievas Alīdes-Minnas Jāņam.,
dzim. Timma, 1926. g. 3. janv.
pie bij. Cēsu notāra J Krēmera
publiskā kārtībā taisīto sav-
starpīgo testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Jākob-
sona mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 5. maijā.
L. JVe 3512/34. 3754b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
27. marta lēmumu reģistrēti
„Sv. Jāņa ģildes krāj-izdevu
sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
'933 . g. 25. aprīlī pieņemtie
Statūtu grozījumi. 3443x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

rcigas apgabaltiesas 6. civīlnodala
ar 1934. gada 2. maija lēmumu
ir atzinusi Ādolfu Eizentālu,
dzīv. Kokneses pagasta „DzeIs-
lejas" mājās, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām,kādas parādniekam
pienākas , neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekus-
tamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem *.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaIdībasVēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. pal. Kārlis Dannen-
bergs, dzīv. Rīgā, Kalpaka bulv.
Ns 6, dz. 2.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L- Ns2618. 3858

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
18. aprīlī izklausījusi Izraēla
Dreizenštoka un Mozesa Urdanga
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 134. num.,
nolēma: atzīt Izraēla Dreizen-
štoka un Mozus Urdanga mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu (neuzmanīgu) un viņu
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 4. maijā.
L. Ne 211 3597u

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodala
ar 1934. g. 2. maija lēmumu ir
atzinusi Jaunpiebalgas piensaim-
nieku sabiedrības „Centrs" mantas
masu, kuras aizgādnis Jānis Zā-
bers, dz. Rankas pag. ,,Druvval-
dos", par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. pal. Leo Meike, dzīv.
Rīgā, Z. Meierovica bulv. Ns 2.

Rīgā, 1934. g. 9. maijā.
L. JVfi 2683. 3857

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1934. g.
23. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
7. augustā Krimuldas pag. mirušā
Jāņa Papava (Popova) testa-
mentu. 4576

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 28. aprīļa
lēmumu reģistrēta savien. ,,Lat-
vijas valsts un pašvaldību darbi-
nieku sporta savienība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 3444x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
? Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
25. janvāri mir. Dārtes Jāņa m.
Avens, dzim. Brunovs (Brunolds)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. maijā.
M. 1. No 1713/34 3445x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
21. jūnijā mirušā Jāņa Jāņa d.
Stieņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. 'L.Ns 585/34 3618x

Priekšsēd. b. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. un Priv. lik.,
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1934. g. 10. martā
mirušās Šarlottes Tamsons, dzim.
Tīlbergs, 1924. g. 25. novembrī
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
gora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. N? 1728 3621x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 17.10. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
5. maijā mirušā Valta Krista d.
Valdmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maiiā.
M. L. Ni 734/34 3620x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 29. oktobrī mirušā
Jāņa Jēkaba d. Pornieka 1933. g.
15. 'oktobri no Vārves pagasttiesas
delegācijas publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L No 1649 3622x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 9. janvārī mirušā Alek-
sandra - Teodora - Rūdolfa Leo-
polda d. Brozovska 1934. g.
5. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. Ne 1721 3623x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. no'.ik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1933. g. 24. novembri
mirušā Jāņa Galiņa 1918. g.
30. augustā ' mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. No 1729 3624x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
6. jūlijā mirušās Mares Jēkaba m.
Upītis, dzim. Platgalva, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. Nš 100.34 3626x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
15. martā mirušā Indriķa Bullīša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. Ne 1556/34 3619x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata , uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 23. septembri mirušā
Jāņa Dubelšteina mājas kārtībā
1933. g. 13. septembrī sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g. 4. maijā.
M. L. NŠ1711 3625x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
15. aprīlī mirušā Jura Jāņa d.
Adītāja atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesibas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. maijā.
M. L. No 1433/34 3627.x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu, ziņo, ka 1870. g. 3. jū-
nijā v. st. dzimusē un no 1910. g.
bezvēsts promesošā Līze-Sofija
Rancans, dzim. Zūbergs, atzīta
par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 5. maijā.
3629r L. Ns 46 obl./34

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. aprīļa
lēmumu, ziņo, ka apm. 100 gadu
vecā un jau apm. 40 gadus
bezvēsts promesošā Ludovika
Šarskis atzīta par mirušu.

Jelgavā. 1934. g. 5. maijā.
3628i- L. Ne 97 obl./34

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. aprīļa
lēmumu, uzaicina kopš 1913. g.
bezvēsts promesošo Elizabeti
Bērziņš, dzim. Upeskalns, ie-
rasties tiesā vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma, iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
uzaicina arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par mi-
nētās Elizabetes Bērziņš, dzim.
Upeskalns, atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar
brīdinājumu, ka minētā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētā Elizabete Bērziņš, dz.
Upeskalns, ir dzīva, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 5. maijā.
3630r L. N°348 obl./34

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. apr. nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Marijai - Zelmai
Priede pieder, nekustamās man-
tas Tukuma apr. Vikseles muižas
,,KHbbēn" māju zemes grāmatu
reģistra folijā Ns 1847 ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obli-
gācija par 800 kr. cara rbļ.,
kas izd. 1911. g. 2. jūnijā ar
Jēkaba Dona vārdu un korrob.
1911. g. 21. jūnijā ar žurn.

Nq 1201 uz Zelmai Ozoliņš toreiz
piederējušo šo māju ideālo pusi,
un 2) obligācija par 600. kr.
cara rbļ., kas izd. ar Gustava
Kantes vārdu un korrob. 1913. g.
23. augustā ar žurn. Ns 1221
uz Gustavam-Rūdolfam Ozoliņam
toreiz piederējušo šo māju ideālo
pusi, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa izsludinās tās par
anullētiem un lūdzējai Marijai-
Zelmai Priede atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 491,34. 3772b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra v. p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 27. septembri
mirušā Krišjāna Rutka testa-
mentu. M. 1. Ns 1836 34. 4577o

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Klingo.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
23. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā Jūliannai Pīķis piederošās
nekustamās mantas Jelgavas pils.
IV hip. iec. zemes grāmatu reģ.
folijā Ns 395 ierakstīts prasījuma
dokuments — obligācija par
600 kr. cara rbļ., kas izd. 1907. g.
15. decembrī no Augusta Svinnēs
un korroborēta 1907. g. 19. dec.
ar Ns 301, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un ieniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
izsniegs, tiesa atzīs paradu par
samaksātu, akti par anullētu
un lūdzējai Jūliannai Pīķis at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 5. maijā.
L. Ns 561/34. 3773b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretāra v. p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. maijā attaisīs
un nolasīs 1928. g. 27. augustā
mirušā Pētera Jura d. Griga
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 18. maijā.
M. 1. Ns 1803/34. 4578o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. g. 17. novembrī mirušā
Ernesta Kriša dēla _ Kalniņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. maijā.
M. L. Ns 1532/34. g. 3891a

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. N. Liepkalns.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1919. g. 15. no-
vembri mirušā Jēkaba Jāņa d,
Tēčes-Miltiņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas diemas „Valdības Vēstnesī",

Laikā nepieteiktās tiesibas un
prasibas atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 5. maijā.
3659r Ns 516m/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1933. g. 2. aprīli
mirušā Viļā Miķeļa dēla Ēbeļa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 9. maijā.
Ns 381 m/34. 3895a

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. apr.
lēmumu, uzaicina 1932. g. 9. dec.
mirušā Jāņa (Johana) Johana
dēla Šmita mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas,kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 9. maijā.
Ns 520m./34. 3896a
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1934. g. 26. aprīļa lēmumu re-
ģistrētā Lejas - Kurzemes zvej-
nieku kooperatīvu savienība ie-
vesta kooperatīvu sabiedrību un
viņu savienību reģistra II daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1934. g. 4. maijā.
Nš 36'34 3450x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 26. aprīļa
lēmumu reģistrētā Rucavas med-
bieku biedrība ,,Mednis" ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu savie-
nību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Ru-
cavā.

Liepājā, 1934. g. 4. maijā.
Ns41/34 3447x

Reē. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 26. aprīļa
lēmumu reģistrētā Valtaiķu dārz-
kopības pārraudzības biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Val-
taiķu pagastā.

Liepājā, 1934. g. 4. maijā.
Ns39/34 3448x

Reg. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 26. aprīļa
lēmumu reģistrētā Vārmes dārz-
kopības biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Vār-
mes pagastā.

Liepājā, 1934. g. 4. maijā.
Ns43/34 3449x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v A Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar apgabalt.
1934. g. 26. aprīļa lēmumu re-
ģistrēts Savstarpējās apdrošinā-
šanas biedrības ,,Zeme" 1934. g.
25. februāra pilnā biedru sa-
pulcē pieņemtais stāt. 29. §
grozījums un ievests kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību
1921. g. reģistra 1 daļā, 55. lapā,
atvietojot attiecīgu līdzšinējo
paragrāfu.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-

pāja.

Liepājā, 1934. g. 4. maijā.
Ns40/34 345lx

Reg. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 26. aprīļa lē-
mumu reģistrēti Tautas attīstī-
bas un labklājības veicināšanas
biedrības 1934. g. 18. marta
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi ar jaunu bied-
rības nosaukumu: ,,Liepājas maz-
daznāna biedrība" un ievesta
bezpeļņas biedribu un viņu sa-
vienību 1929. g. reģistra i daļā,
57. lapā, atvietojot līdzšinējo
nosaukumu un attiecīgus §§.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1934. g. 4. maijā.
Ns37/34 3452x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodala,
uz Minnas Bigužs un citu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628.; 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1916. g. 28. aprīlī Prodes Uš-
kuriškos mirušā Jēkaba Raupa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 3. maijā.
L. Noll36e/34 3460x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodala
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
25. septembrī mirušā Antona
Jāna (Ignata) d. Račko (Raček)
1928. g. 20. jūlijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabalt. 1932. g. 26. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. maijā.
L. Ns818a/34 3461 x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodala
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
20. aprīli mirušās Aneļas Pē-
tera m. Jakušonoks 1931. g.
21. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1933. g.
10. novembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 1678a'33 3660x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.



Rēzeknes - Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 18H. p. paziņo, ka
Pēteris Fjodorovs , Andre'js Pē-
tersons un Archips Kirilovs ie-
snieguši nodaļai lūgumu, ievest
viņus zemes grāmatu reģistrā
par īpašniekiem aiz valdīšanas
noilguma, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1933. ' g. 29. aprīļa
lēmumu, uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr . Gauru pag. un
sastāvošu no Simanskije sādžas
zemes gabala, platībā 18,137 ha
pēc mērnieka P. Sarkanābola
sastādīta plāna , kas pārbaudīts
pie tiesas apskates 1932. g.
1. jūlijā.

Minētā zeme agrāk piederējusi
kādam Terentjevam .kas toatdāvi-
nājis lūdzēju tēviem, bet pēc
viņu nāves šo zemi mantojuši
un sākuši lietot paši lūdzēji
līdzīgās ideālās daļās.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-

dināšanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
ievedīs zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 4. maijā.
Ns 308/B 368' 0x

Nod. priekšn. v. p. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kapteinis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodala,
uz Idas Jura m. Muktāns lūgumu
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1906. gada
3. maijā Bebrenes pag., Muktānu
mājās mirušā Jura Jāņa dēla
Muktāna atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.
Daugavpilī, 1934~g. 5. maijā.

L. Ns 1075a/34. g. 3778z
Priekšsēdētāja bīA. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodala
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
26. decembrī mirušā Jeronima
(Jeruma) Pītera d. Sondora
1928. g. 21. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1929. g. 25. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 3. maijā.
L. Ne3178a/29 3462x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodala
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
10. augustā mirušā Ādama Pā-
vila d. Rundzāna 1931. g. 8. au-
gustā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1932. g.
3. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 4. maijā.
L. Ne 1593a ,T2 3463x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodala
paziņo vispārībai, ka 1933. g.
15. jūnijā mirušā Augusta Jē-
kaba d. Zeļeņkova 1933. g.
9. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
22. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 4. maijā.
L. Nsl567a/33 ' 3464x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodala
paziņo vispārībai , ka 1932. g.
4. martā mirušās Marijas Lū-
kasa m. Voicišs 1924. g.6. februāri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1932. g. 3. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 4. maijā.
L. Ns 1550a/32 3465x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1933. gada 3. aprīlī mirušā Se-
miona d. Vorobjeva 1932. gada
4. maijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. gada
6. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpili, 1934. g. 5. maijā.
3661 r L. Ne 1506a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1933. gada 10. maijā mirušā An-
tona Jura d. Dubova 1933. gada
21. aprīlī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. gada 16. novembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maiiā.
3662r L. Ns 1503a/33"

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai , ka
1933. gada 14. jūnijā mirušā
Leizera-Movša Girša d. Javiča
1933. gada 14. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. gada 11. novembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3663r L. Ns 1572a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1932. gada 31. martā mirušā
Bernarda Zirkeļa 1932. gada
29. martā sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1933. g.
28. septembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī. 1934. g. 5. maijā.
3665r ' L. Ns 1049a.33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1930. gada 14. martā miruš.
Jevdokijas Savelija m. Kochan-
kins 1930. gada 11. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931. gada 27. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3664r L. Ne 1900a/31

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1932. gada 11. jūlijā mirušās
Jefimijas Gordeja m. Medvedevs
1922. g. 23. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1933. gada 21. ok-
tobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3666r L. Ns 1234a 33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1933. gada 24. februārī mirušā
Antona Vladislava d. Poikana
1932. gada 19. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1933. gada 6. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3667r L. Ns 1326a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1928. g. 14. februārī mirušā Jāna
Stepana d. Slučkija 1927. 'g.
12. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1929.
gada 26. marta lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3672 L. N°1546a/29

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1933. gada 28. novembrī mirušā
Jēzupa Jāņa d.Gražuļa 1930.gada
4. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1934. g. 19. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3673 L. Na45a/34

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1932. g. 28. oktobrī mirušā Sta-
ņislava Jēzupa d. Tabora 1931. g.
2. jūnijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 2. decembra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3670 L. Nel933a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1932. g. 15. jūlijā mirušā Jāņa
Kazimira d. Burlacova 1926. e.
26. jūnijā sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1933. g.
30. novembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3671 L. Ne 1569a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1932. gada 12. novembrī mirušā
Antona Bērtuļa d. Pastora 1932. g.
6. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. gada 6. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3668 L. Ne 1354a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodala paziņo vispārībai, ka
1933. g. 22. maijā mirušā Jāņa
Jura d. Guzduļa (arī Gruzdiņa)
1933. g. 21. aprīlī sastādītais

notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1933. gada 14. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. maijā.
3669 L. Ne2036a/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1934. g.
25. aprīļa lēmumu , uz Lik. par
biedr. savien. un politisk. org.
13. un 17. p. pamata reģistrēts
17. Rēzeknes aizsargu pulka
sporta klubs un ievests bezpeļņas
biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rēzeknē. 3370z

Daugavpili, 1934. g. 3. maijā.
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

K. Kļavinš.
Sekretāra v. A. Auziņš

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1934. g. 25. aprīļa lēmumu ,
uz noteik. par kooperāt. sabiedr.
un viņu sav. 7. un 8. p. pamata
reģistrēta Ražotāju un patērētāju
kooperatīvu sabiedrība „Metal-
amatnieks" pie Latvijas vispārī-
gās ebreju amatnieku biedrības
Daugavpils nodaļas un ievesta
kooperatīvu < sabiedrību reģistrā,

Biedrības valdes sēdekis ~atro-
das Daugavpilī. 33742

Daugavpilī, 1934. g. 3. maijā.
Reģistrāc. nodaļas pārzinis.

K- Kļaviņš,
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa dara zināmu, ka sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1934. g. 25. aprīļa lēmumu, uz
noteik. par kooperāt. sabiedr. un
viņu sav. 7. un 8. p. pamata
reģistrēts Izvaltas pag. patērētāju
kooperatīvs un ievests koopera-
tīvu sabiedribu reģistrā.

Biedribas valdes sēdeklis at-
rodas Izvaltā. 337 Iz

Daugavpilī, 1934. g. 3. maijā.
Reģistrāc. nodaļas pārzinis

K. Klaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1934. g.
25. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedr. savien. un polītisk. org. 13.
un 17. p. pamata reģistrēts 3. Lu-
dzas aizsargu pulka sporta klubs
un ievests kooperatīvu sabiedr.
reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ludzā. 3372z

Daugavpilī, 1934. g. 3. maijā.
Reģistrāc. nodaļas pārzinis

K-Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1934. g.
25. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedr., savien. un politiskām
organizāc. 13 un 17. p. pamata
reģistrēta Latgaliešu rakstnieku
un žurnālistu biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē. 3373z
Daugavpilī, 1934. g. 3. maijā.
Reģistrāc. nodaļas pārzinis

K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu ka, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1934. g.
25. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedrīb., savien. un polītisk. or-
ganiz. 13. un 17. p. pamata,
reģistrēta biedrība ,,Zemes dēli"
un ievesta bezpeļņas biedribu
reģistrā.

Biedribas valdes sēdeklis atro-
das Rēzeknē. 3466x

Daugavpilī, 1934. g. 3. maijā.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Rezeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814 . p., paziņo, ka
Boleslavs Jēkaba d. Gtigons ie-
sniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā pat
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas 1931. g.
27. maija lēmumu, uz nekustamo
mantu, sastāvošu no Putnu
sādžas zemes gab. Na 2, 27 un 38,
kopplatībā 15 des. 375 kv. asis,
sīki uzrādītiem uz plāna , sastā-
dīta no mērnieka Kalačinska un
pārbaudīta dabā no Valsts zvē-
rināta mērnieka K. Miķelsona
pie 1930. g. 14. septembra tiesas
apskates. Nekustamā manta
ievesta Rēzeknes apr. zemes grā-
matu reģ. 2485. folijā ar Jēkaba
Antona d. Gugona vārdu (1934. g.
žurn. B. Ne 391).

Personas, kam ir kādi ieoil-
dumi pret zemes grāmatās izda-
rāmiem grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1934. g. 4. maijā.
Na 11647 3467x

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. P. Dobei nieks.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 30.aprīļa
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. 1239. p., uzaicina
1921. g. 25. oktobrī mirušā An-
tona Jēkaba d. Upinīka (Upi-
nieka) mantniekus, pieteikt savas
mantojumu tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 3377x

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 3. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1934. g.
14. februārī mirušā Vladislava
Aleksandra d. Kočanovska mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Ludzas apr. Zvirgz-
dienes pagastā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1934. g. 4. maijā.
Ne 104/bl. 3474x

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 30. aprīļa
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1932.g.
17. martā mirušās Agates Škinčs
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
ka? palicis Rēzeknes apr. Man-
tojumu tiesības jāpieteic triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesi".

Rēzeknē, 1934. g. maijā.
Miertiesneša v. i. K. Kampe.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 30. maijā
pulksten 10 Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 107 veik. pārdos otrā
izsolē Elja Bodneva mēbeles no-
vērtētaspar Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā. 4598
Tiesu izpild. ļ. Kazubierns.

Miertiesnesis Skromams.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 29. maijā
pīkst. 10 dienā Rīgā, Kr. Barona
iela 24, veik. pārdos Jankeļa
Levina 40. pārus dāmu kurpes
novērtētus par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. maijā. 4597
Tiesu izoild. I. Kazubierns.

Latgales apgabalt. Varakļānu
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 3. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., uzaicina
1932. g. 2. augustā mirušā Au-

gusta Pētera d. Zepa mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam mierties-
nesim uz nelaiķa atstāto kusta-
mo un nekustamo īpašumu , kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Jurašinku sādžā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Pēc termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1934. g. 3. maijā.
Ne313/civ. 3376x

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 4. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1934. g. 20. martā mirušās
Avtkas (arī Aitas) Nochuma-
Šaja m. Levins mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Varakļānos, Skolas ielā
Ne 12, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1934. g. 4. maijā.
Ne3!5/c 347 lx

Miertiesnesis Skromāns

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 29. maijā, pīkst. 10.2C
dienā, Rīgā, Marijas ielā Nš 86
dz. 8 pārdos otrā izsolē Jāņa un
Emilijas Rāvju dzīvokļa iekārtu,
novērtēta par Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. maijā.
4601 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 29. maijā, pulksten 10.30
dienā Rīgā, Marijas ielā Ns 128,
pārdos A./S. „A.Jansons" elektro-
motoru, novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
4602 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 29. maijā pulksten 10.30
dienā Rīgā, Marijas ielā Ns 128
pārdos A./S. „A. Jansons" dzelzs
drejbeņķi, novērt, par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
4603 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 30. maijā
pīkst. 10.20 dienā Bulduros
Meža prospektā 4. līn. Ns 4-a ,
pārdos Eduarda Mansona mēbe-
les, novērtētas par Ls 310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 15. maijā. 4622
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 30. maijā
pulksten 13 Mellužos Upes
ielā 9, pārdos Ābrama Blumberga
mēbeles, traukus, šujmašīnas,
drēbes un citas mantas, novēr-
tētas par Ls 500,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. maijā.
4623 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Raunas,
krāj-aizdevu sab. un Friča Saknes
prasībās no Jāņa Ieviņa par Ls
3826,79 ar proc.un izdev. 1934. g.
24. novembrī 10 rītā, Rīgas'ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera un Jāņa Ieviņa nekusta-
mās mantas, pēdējamj t. i. Jānim
Ieviņām piederošo ideālo pusi,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunraunas
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 658. nujn. un sastāv no
Kalna-Spāriņu-Ādama Ne 50 mā-
jām, aptverošām 40,56 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā — Ls 9106;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,—, bet uz
Jāņa Ieviņa ideālo pusi ari vēl
Ls 5266,79 un uz Pētera Ieviņa
ideālo pusi ari vēl LŠ 4100,—
(uz šās pēdējās id. puses ir ap-
stiprinātas par labu Marijai un
Jūlijam Ieviņām ari mūža dzī-
vokļa un uztura tiesības);

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 910,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatiīties
tiesu izpildītāja . kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabalties 3. civīlnodaļas
kanclejā.

Cēsīs, 1934. g. 16. maijā. 4459
Tiesu izpild. H. Birkhāns.,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasībā no
Pētera Rupais par Ls 1000,— ar
proc. un izdev.1934. g. 24. no-
vembrī 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pētera
Rupais nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Vecpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3440. n.
un sastāv no Jaun-Remicānu
mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2515,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1100,— un solī-

šana sāksies saskaņā ar Civīlnroi-
nolik. 1293. pantu;-

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — Ls 251,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēclikuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 4460

Cēsīs 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 128s!
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasībā no
Pētera Šķerberga par Ls 1000,—
ar proc. un izdev. 1934. g. 24. no-
vembrī 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pētera
Šķerberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Vecpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3447. n.
un sastāv no Vec-Remicānu mā-
jām, aptverošām 36,64 deset.,
kurās Jēkabam un Līzei Šķerbergs
par labu apstiprinātas mūža dzī-
vokļa un uztura tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2960,—;

3) nekustamai mantai ir hipo- i
teku parādi 1000 cara rub.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 296,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 4461

Cēsīs 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 1242, ser. PA
Ns 000042, ko šī pag. valde.-.
1931. g. 9. jūnijā izdevusi
Ernestīnei - Elizabetei Ukins ,
dzim. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs Jānis Vīksna
paziņo, ka 1934. g. 31. maijā
pulksten 12, Kalnciema pag.
Ūdru mājās pārdos Minnas
Stankevičs aptiekas koncesiju,
dažādas aptiekas preces, aptiekas
iekārtu un citas mantas, novērt,
par Ls 454,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1934. g. 14. maijā.
4590b Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krāj-aizdevu sab.
un Vecpiebalgas krāj-aizdevu sab.
prasībā no Olgas-Lucijas Slokas
par Ls 1130,— ar proc. un izdev.
1934. g. 24. novembrī 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā .
izsolē Olgas-Lucijas Slokas neku-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Jumurdas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1799. num. un sastāv no Strau-
jām Ne 24 mājām, aptverošām
13,69 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2739—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2700,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 273,90 —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās -
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās <
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 4463

Cēsīs 1934. g. 16. aprīlī.
Tiesu izpildīt, v. i. H. Birkhāns.



Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š.g. 24. un 25. maijā
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 m. reņģes sālītas,

sv. 140 kg, pēc sūt. Krustpils—
Rīga-preču Ne 16, nosūt. J. Ka-
raimskis, saņ. dupl. uzr.

2) 4 ms kartupeļu, sv. 274 kg,
pēc sūt. Rūjiena—Rīgapr. Ns 11,
nosūt. O. Rozenštraus, saņ. dupl.
uzr.

3) 4 ms kartupeļu, sv. 287 kg,
pēc sūt. Kārsava—Rīga-pr. Ns 3,
nosūt. K- Lebedeva, saņ. P. Roze.

4) 5 ms kartupeļu, sv. 373 kg,
pēc sūt. Tūkums I—Mangaļi Ns 1,
nosūt. K- Katlaps, saņ. M. Lin-
denbergs.

5) 4sn. maklatūras, sv. 59 kg,
pēc sūt. Liepāja—Rīga-pr. Ns 18,
nosūt. L. Zilberts, saņ. dupl. uzr.

6) 6 kst. koka, sv. 89 kg,
pēc sūt. Jaunlatgale—Rīga-pr.
Ns 3, nosūt. L. Brachmans,
saņ. V. Brachmans.

7) 12 kst. koka, sv. 140 kg,
pēc sūt. Gulbene—Rīga-pr. Ns 6,
nosūt A. Strapčs, saņ. R. Bindže.
98) 1 mc. koka, petrolejas,
sv. 40 kg, pēc sūt. Ieriķi—Rīga-
pr. Ns 4, nosūt. R. Bluķis, san.
A./S. ,,Piena Eksports". ' 4595b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 31. maijā
pulksten 10 dienā Rīgā Zvirgzdu
salā 14 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Haima Kazineca dažādas
mēbeles, 1 griestu lampu un
2 patvārus ar galdiņiem, kas
novērtēti par Ls 386,70. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 4580o

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Dāvā Brasla prasībā no
jāņa Turciņa par Ls 164,83 ar
proc un izdev. un Pētera Lei-
rnana prasībās no mirušā Jūlija
Turciņa par Ls 1023,94 ar proc.
un izdev. 1934. g. 24. novembrī
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas. sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē JāņaTurciņa neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Baižkalna pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.

4266. num. un sastāv no Balt-
vīlku mājām,aptverošām 44 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7138,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7350, un to ap-
grūtina par labu Jūlijam un Al-
vīnei Turciņš noteiktās mūža
uztura un dzīvokļa tiesības, kā
arī Viļumam-Aleksandram Turci-
nam par labu noteiktās tiesibas
uz Baltvilku mājas domātās puses
iegūšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 713,80 — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
Jauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas ned. pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā 4464

Cēsīs 1934. g. 16. maijā.
Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Ki

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. dec.
pavēli Ns 345874 u. c. par
Ls 789,36 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Mieža par
labu Valsts zemes bankai, Finanču
ministrijai un Braslavas krāj-
aizdevu sab-bai 1934. g. 28. jūlijā
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Teņa d. Mieža nekustamo īpašumu
kas atrodas Valmieras apriņķī
Puikules pagastā ar zemes grām.
reģistra Ns 7068 un sastāv no
Puikeles muižas atdalītā zemes
gabala ,,Brīvzemnieki Ns 67F un
€7Fa";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1945,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, — tas ir
Ls 194,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tās jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4547

Valmierā, 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. O. Štelimachers.

gas apgaoauiesas Lesu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Viktora Sīversa prasībā no
Voldemāra Cīruļa par Ls 179,30
ar proc. un izdev. 1934. g.
24. novembrī 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Cīruļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Veļķu pag. un ierakstīta
2emes grāmatu reģ. 4169. num.
un sastāv no Kļavēnu Ne 8F
mājām, aptverošām 1,97 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 942;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 94,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4465

Cēsīs 1934. g. 16. maijā.
_ Tiesu izpild. v. i. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Kampenusa prasībā
no Jāņa Ozola par Ls 100,60 ar
proc. un izdev. 1934. g. 24. no-
vembri 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kri-
stīnes Ozols dzim. Dreimanis,,
Zentas Ozols un Jāņa Ozola ne-
kustamas mantas, pēdējā t. i.
Jāņa Ozola ideālo trešdaļu (>/ 3),
kas atrodas Cēsu apr. Mārsnēnu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4291. num. un sastāv no
Lembu Ne 24 mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2350 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000 uz Jāņa
Ozola ideālo trešdaļu, bet uz
Kristīnes un Zentas Ozols divām
trešdaļām 2000 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 235,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 4466

Cēsīs 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štelimachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10)paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3.civīlnodaļas 1932.g. 8. decembra
pavēli Ns 345029, 1933. g. 6. apr.
pavēli Ns 314192 u. c. par
Ls 8410,92 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Dāvida Kalniņa
par labu Valsts zemes bankai,
Latvijas hipotēku bankai u. c.
1934. g. 8. septembrī pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Dāvida Nikolaja d.
Kalniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī Ainažu
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5668 un sastāv no Vecsalacas
muižas zemnieku zemes atdalītām
Klimpu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16.702,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 15.100,— un
150.000 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas — t. i.
Ls 1670,20;

5) šā- īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo ipašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4549

Valmierā, 1934. g. 15. maijā.
Tiesu izpildīt. 0. Štelimachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. l.iec. tiesu izpild. O. Šteli-
machers (kanceleja: Valmierā
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 8. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 6. okt. spried,
uzrakstu Ns 4203, Rīgas apgabalt.
4. civīlnodaļas 1931. g. 6. okt.
spried, uzrakstus Ns 2252, 2253
u. c. par Ls 5788,79 ar proc. un
izdevumu piedzīšanu no Alvīnes
Stepans par labu Teodoram Šū-
manim, Valsts zemes bankai u. c.
1934. g. 7. jūlijā pulksten 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē Alvīnes Jura m. Stepan
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī Vitrupes pa-
gastā ar zemes 'grāmatu reģistra
Ns 2798 un sastāv no Blomes
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Zaķu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10.135,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 1013,50 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārd.dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 4548

Valmierā, 1934 g. 15. maijā.
Tiesu izpild. O. Štelimachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 2400 ar proc. un izdevum.
1934. g. 24. novembri 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Juliusa Trapana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Jaunlaicenes muižā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 477. num. un sastāv
no Trapanu Ns 81 mājas, 37,86 de-
setīnas zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1663;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6754,39 un 1000 r.
cara naudā, kā arī mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 17. maijā.
4573 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Ludzas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MIS
Ns 005161, izd. no Ludzas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1928. g. 17. apr
Gitai-Lejas Lurje. 2949>

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)* Latvijas bankas prasībā
par Ls 1000 ar proc. un izdev.
un Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 691,17 ar soda naudu
1934. g. 24. novembrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēda Levana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Dūres muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2002. num. un sastāv no Mērupu
Ns 21 mājas, 9 dāld. 82 gr. zemes
vērtības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1793,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 10.300,— ;

4) solītājiiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoies
dienas Rīgas apgabaltiesa;
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 17. maijā. 457J
Tiesu izpildītājs V. Vilkus,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasībās
par Ls 1400, Ls 4500 un Ls 400
ar proc. un izdev. 1934. g.
24. novembri 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Eduarda Podziņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Nēķena muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8845. num. un sastāv no zemes
gabala ,,Riekstiņi Ns 45F", ap-
tveroša 23,52 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 817,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dieans Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 17. maijā.
4574 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Teveļa Feigeļmaņa prasību
Ls 2701,76 ar termiņmaksāju-
miem, soda naudām, proc.
un izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 4. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Emilijas
Vladislava m. Antonevičs ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavā Teātra ielā
Ns 1 un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14. num. un sastāv no
gruntsgabala 2224 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 16. maijā.
4551 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un A/s
,, Internacionālas Harvester Kom-
pānijas Latvijā"prasību Ls 858,90
ar proc. un izdevumiem apmie-
rināšanai 1934. g. 4. augustā
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Alfrēda Jāņa
dēla Gramberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.
Baltinavas biezi apdzīvotā vietā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6720. num. un sastāv no
apbūves gabala Ns 11, platībā
2012 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4560;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25000;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoies
Latgales apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 16. maijā.
4552 Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Jāņa Jelagina
prasības Ls 2302 "ar proc, soda
naudām un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1934. g. 4. augustā
10 ritā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Antona Ta-
deuša d. Keiša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Kārsavas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14632. nm.
un sastāv no zemes gabala Ns 2F
ar nosaukumu ,,Kāvi", platībā
21,01 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra'atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 16. maijā.
4553 Tiesu izpild. H. Kitners.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. maijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā 1 pārdos vairāk-
solīšanā Baltijas papīru un papu
fabr. A./S. kantora iekārtu, no-
vērtētu par Ls 9.093,—, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 19. maijā. 4596

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. jūnijā pulk-
sten ' 10 Valmieras ielā Ns 10
Visp. apdr. s-bas nelaimes gad.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Jāņa Birkenfelda 1 ēvel-
mašīnu, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. maijā pulksten 11 dienā Rīgā
Valdemāra ielā Ns 39 dz. 27
pārdos vairāksolīšanā Mozes
Franks mēbeles, novērtētas par
Ls 330, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4583o

Rīgā, 1934. g. 19. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. maijā pulksten 11 dienā Rīgā
Valdemāra ielā Ns 23 dz. 9
pārdos vairāksolīšanā Koblenca
mantnieku mēbeles un citas man-
tas, viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 4582o

Rīgā, 1934. g, 19. maijā.

i—— \
°£itw izstāžu ļ

I sIis«iiii«īJuiRi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
30. maijā pīkst. 14 Rīgā In-
drānu ielā 18, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Pavasara riņķa
zāģi un citas lietas, novērtētas
par Ls 400,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933! ģT"l&. maijā]

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 172,61 pēc Latgales apgabal-
tiesas priekšraksta no 1933. g.
20. okt., ar Ns 4225, 1934. g.
17. novembri 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Franča Škipora nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
ar nosaukumu ,,Celmiņu m."
ar zemes grāmatu reģistra Ns 929
un sastāv no 20,956 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 940,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3700,— Valsts zemes
bankai;
' 4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet divas nedēļas
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas. kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 14. maijā.
4550 Tiesu izp. I. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, izlabojot
š. g. ,,Vald. Vēstn." 105. num.
iespiesto sludinājumu par Aloiza
Aizpurieša nekustamo īpašumu
pārdošanu š. g. 25. augustā,
paziņo, ka pārdošana notiks
„1. publiskā izsolē".
4572b Tiesu izp. P. Dauge.

5f Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju Jpasi Ns 008517 F, izdotu
Rīgā 1932. g. 18. apr. Elizabetei
Bogdanovičs. 4591b

W Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto Nansena
person. apliecību Ns 60024 , ko
1932. g. 16. apr. Rīgas prēf.
izdevusi Jānim Andreja dēlam
Golubevam. 4546b

SW Rembates pag. 6.-kl. pamat-
skolas skolotājas pagaidu ap-
liecība Ns 6058, izdota Emilijai
Kociņš-Liepa nozaudēta un tā-
dēļ tiek. izsludināta par nederīgu.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
rez. kar. Augusta Laura dēla
Kleina, dzim. 1901. g., nozaudēto
kara klausības apliecību, izdotu
no Rīgas kara apr. priekšnieka
1924. g. 30. apr. Ns 2104.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
rez. kareivja Arvīda Oto dēla
Bankas, dzim. 1901. g. 22. okt.
nozaudēto kara klausības aplie-
cību, izdotu no Madonas kara
apr. priekšu. 1929. g. 27. apr
ar Ns 3363. 4585h

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 125454/117579,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 5. jūl. izdevusi Olgai
Helmanis, dzim. Ezergailis.

Sociālās apgādības departamenta
pensiju nod. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara invalida
dzelzceļa apliecibu Ns 2839, izd.
no Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departa-
menta 1933. g. 31. aug. Eiženam
Mindenbergam. 4587b

Dzelzceļu polic. Jelgavas iec.
pr-ks izsludinapar nozaud. Ansim
Lībergs nozagtu „Buldog" sist.
revolveri ar Ns 107160. Atrašanas
gadījumā revolveris nododams
policijai. 4555b

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 6007,
ko 1933. g. 14. aug. 10. Aiz-
putes kājn. pulka komandieris
izdevis 1910. g. dzim. Ernestam-
Alfredam Cīrulim. 4557b

Šoseju un zemes ceļu departamenta l O.raj.inženieris
savā kancelejā Madonā Upes ielā Ns 3 š. g. 5. jūnijā pulksten 12
izdos mazākprasītājietn jauktā izsolē

dzelzbetona caurtekas Jaunbūui
pār Ogrītes upi ar aili 2,30x2,00 mtr. uz Cesvaines-Ērgļu I šk.
ceļa pie Salnas krogus. l 895 '

Nodrošinājums Ls 140. 4600o

Šoseja i hs «>|ii departamenta 1.rajona inženieris
savā kancelejā Rīgā Elizabetes ielā Ns 35 dz. 3 š. g. 4. jūnijā
pulksten 10 izdos jauktās izsolēs

7/10 m gara koka tilta būves darbus
uz Rīgas-Neretas jaunbūv. šos. pār strautu, Taurkalnes pag.
Drošības nauda Ls 60. Tai pašā dienā pulksten 11 izdos 70 m3
grants pārvešanu no Carnikavas stacijas uz Rīgas-Saulkrastu šos.
no km 38,600—40,400. Nodroš. izsolei Ls 20. Tuvākas zinas kan-
celejā darba laikā. l 908 4599o



.
3. piezīme. Ls 2,— maksā katrs ģimenes loceklis un katrs

ģimenes saimniecībā nodarbināts kalpotājs un strād-
nieks. Par ģimenes locekļiem uzskatāmi vīrs, sieva,
vecāki un neprecēti bērni, ja viņi dzīvo ģimenes
galvas nomātās telpās.

3. No vasarnieku un peldu viesu nodokļa atsvabināti:
a) valsts un pašvaldības darbinieki, kuri iebraukuši amata

darīšanās;
b) par 15 gadiem jaunāki bērni;
c) jūrnieki, kuru kuģi atrodas ostās;
d) audzēkņi un bērni bērnu patversmēs un kolonijās;
e) fiziska darba strādnieki, kuri nodarbojas uz vietas;
f) personas, kuras uzturas pilsētā ne ilgāk par 3 dienām.
4. Par personām, kuras iebrauc un uzturas pilsētā peld-

sezonāvaipa vasaras laiku, namsaimniekiem vai viņu pilnvarniekiem,
dzīvokļu vai istabu iznomātājiem, pansiju turētājiem vai vasarnīcu
nomniekiem — jāiesniedz pēc iebraukšanas nākošā dienā 3 eksem-
plāros ziņu loksnes pēc pilsētas valdes noteikta parauga (paraugs Ns 1
nodokļa aprēķināšanai. Katram iebraucējam uzlikts par pienākumu
sniegt pieprasītās ziņas augšminētām personām. Ziņu loksnes
namsaimnieks vai citas iepriekšminētās personas iesniedz pilsētas
valdei 3 eksemplāros, saņemot uz 3. eksemplāra pasakņa nodokļu
iekasētāja vai pilsētas valdes parakstu par ziņu lokšņu saņemšanu.

1. piezīme. Kopējā ziņu loksnē uzrādāmi arī bērni, kas
jaunāki par 15 gadiem.

2. piezīme. Ziņas jāiesniedz ari par personām, kuras atbrī-
votas no peldu nodokļa.

3. piezīme. Par katru atsevišķi izīrētu vasarnīcu mājas
īpašniekam vai tā pilnvarniekam jāiesniedz ziņu loksnes
pēc parauga Ns 2.

5. 4. pantā minētās ziņu loksnes saņemamas pilsētas valdes
kancelejā darba laikā.

6. Nodokli aprēķina uz iesniegto ziņu pamata, un tas no-
maksājams pie ziņu lokšņu iesniegšanas pilsētas valdei vai pēdējās
pilnvarotam iekasētājam pret kvīti.

NOTEIKUMI
par vasarnieku un peldu viesu nodokļa iekasēšanu

Siguldā.
Izdoti dibinoties uz noteikumiem par pilsētu ienākumiem, izdevu-

miem u. t. t. 74.-76. un 78. p. (Lik. kr. 1926. g. 83).
Pieņemti Siguldas pilsētas domes 1934. g. 19. apriļa sēdē
(prot. Ns 5) un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1934. g. 9. maija rakstu Ns94826.
1. Vasarnieku un peldu viesu nodoklis jāmaksā personām,

kuras iebraukušas un uzturas pilsētā peldu sezonā vai vasaras laikā
2. Nodoklis noteikts:
a) vasarnīcu īpašniekiem vai nomniekiem, kas apdzīvo visu

savu vai nomātu vasarnīcu, 5% no vasarnīcu īres maksas;
b) atsevišķām personām vai ģimenes galvām, ja no viņiem

nodok'is nav ņemams pēc iepriekšējā a punktā, Ls 3,—
no katra;

c) ģimenes locekļiem un ģimenes saimniecībā nodarbinātiem
kalpotājiem un strādniekiem pa Ls 2,— katram.
1. piezīme. Nomniekam 5% nodokli no īres aprēķina

no īpašniekam maksājamās īres naudas, bet pašam
vasarnīcas īpašniekam — pēc līdzīgām tanī rajonā
vai tuvākā apkaimē iznomātām vasarnīcām, pie kam
īres maksas apmērus paziņo pilsētas valdei vasarnīcas
īpašnieks vai tā pilnvarnieks kā par īpašnieka
apdzīvotām, tā arī par iznomātām vasarnīcām.
Ziņu pareizību pārbauda pilsētas valde, un viņa ari
noteic ar nodokli apliekamo īres summu, ja tā nebūtu
pareizi uzrādīta.

2. piezīme. Ls 3,— maksā katrs vasaras vai peldu viesis,
kas neapdzīvo visu vasarnīcu, bet nomā tikai atse-
višķas istabas vai gultas vietu, vienīgi sev un savai

7. Pilsētas valdes pārstāvim ir tiesības pārbaudīt uz vietas
ziņu lokšņu iesniegšanas un izpildīšanas pareizību. Pārbaudes
gadījumā 4. pantā minētām personām jāiesniedz ziņas par iebrau-
cējiem un peldu viesiem un jāuzrāda izpildīto ziņu lokšņu pasakņi,
bet peldu viesiem un iebraucējiem jāuzrāda kvītis par nodokļa
samaksu.

8. Noteiktā laikā nenomaksāto vai mazākos apmēros
samaksāto nodokli piedzen pilsētas valde līdz ar soda naudu un piedzī-
šanas izdevumiem kārtībā, kāda paredzēta valsts un pašvaldību
nodokļu piedzīšanai. Soda naudu aprēķina likumā paredzētos
maksimālos apmēros, aprēķinot nepilnus latus un nepilnus mēnešus
par pilniem.

9. Par šajos noteikumos minēto ziņu neiesniegšanu vai
nepareizu ziņu snfegšanu vainīgos sauks pie atbildības uz noteikumu
pamata par pilsētas ienākumiem, izdevumiem u. t. t.

10. Šie noteikumi jāizkar visās pansijās un viesnīcās redzamās
un lasīšanai pieejamās vietās.

11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", un līdz ar to tiek atcelti 1926. g.
30. augustā izdotie un „Valdības Vēstneša" 1926. g. 284. num.
izsludinātie ,,Noteikumi par vasarnieku un peldu viesu nodokļa
iekasēšanas kārtību Siguldas miestā".

Paraugs Ns 1.
Paziņojums Ns

Par iebraucējiem Siguldā ielā Ns
1. Uzvārds, vārds, dzim. gads, mēnesis, diena
2. Pavalstniecība
3. Kad iebraucis (mēnesis un diena)
4. Ģimenes locekļi un kalpotāji:

1
2
3
4 ;

5. Pastāvīgā dzīves vieta pilsētā ielāN»
Siguldā, 193 g. „ "

Mājas īpašnieka vai tā pilnvarnieka paraksts:
Paraugs Ns 2.

Paziņojums Ns
Vasarnīcas īpašnieka uzvārds un vārds
Vasarnīcas atrašanās vieta iela —
Vasarnīcas īrnieka uzvārds un vārds
Vecums gadi
Nodarbošanās
Iepriekšējā dzīves vieta
Par kādu summu izīrēta vasarnīca Ls
Uz kādu laiku izīrēta
Vasarnīcas iedzīvotāji (vārds, uzvārds, vecums un iepriekšējā

dzīves vieta):
1.
2.
3.

Siguldā, 193 g. „ "
Vasarnīcas īpašnieka vai tā pilnvarnieka paraksts:

Paraugs Ns 3.
Paziņojums par peldu nodokli Siguldā Ns

Pilsonim
Dzīv.

Saskaņā ar noteikumiem par pilsētu ienākumiem, izdevumiem
u t. t. 74.-78. p. Siguldas pilsētas valde uzaicina Jūs nomaksāt
3 dienu laikā vasarnieku un peldu nodokli.

Ls
Nodoklis iemaksājams pilsētas valdē.
Pārsūdzību var iesniegt pilsētas domei 14 ' dienu laikānonodokļa

samaksai noteiktās pēdējās dienas, pie kam pārsūdzības iesniegšana
neantur nodokļa samaksu.

Noteiktā laikā nesamaksāto vai mazākos apmēros samaksāto
nodokli piedzen pilsētas valde līdz ar soda naudu un piedzīšanas
izdevumiem, kārtībā, kāda paredzēta valsts un pašvaldību nodokļu
piedzīšanai.

Soda naudu aprēķina likumā paredzētos maksimālos apmēros,
skaitot nepilnus latus un nepilnus mēnešus par pilniem.

Siguldas pilsētas valde.

Paziņojumu saņēmu 193 . g. ,,
Siguldā, 1934. g. 16. maijā.

4569o Pilsētas galva K- Ertners.

Rigas HflfcttiL/ I.
valde, Rīgā, 1. Smilšu ielā 19/21,
paziņo akcionāriem, ka š. g.
14. jūnijā pulksten 18, bankas
telpās notiks 4592

kārtējā
vispārēja akcion. sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un citu

darbinieku vēlēšanas;
2) 1933. gada pārskata un peļņas

zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana, revīzijas komisijas ziņo-
jums un valdes un padomes
atsvabināšana no atbildības;

3) budžets 1934. gadam;

4) vēlēšanas;
5) akcionāru priekšlikumi;

Piezīme: Saskaņā ar stāt.
§ 59. sapulcē var piedalīties tikai
tie akcionāri, kas ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces ir
iesnieguši savas akcijas bankai.

īeksiiaieias od lūpoiei akt. sab. A. liosoil n Co.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 5 696,48 Akciju kapitāls. . . 200 000,—
Vekseli portfelī ... 1 867,35 Rezerves kapitāls . . 23 744,98
Debitori 164 649,61 Spec. rezerv. kapitāls 514,22
Dalības naudas ban- Kreditoru rēķins . . 160 877,34

kās 15 000,— Aizņem, pret ieķīl. . 64 766,76
Preču rēķins .... 229188,47 Peļņa 5482,74
Tekoši rēķini bankās 33 123,—
Inventārs 5 831,13
Avansu rēķins . . . 30,— J,

Ls 455 386,04 Ls 455 386,04

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Izmaksātas algas . . 45 202,63 Peļņa no precēm 74014,27
Izdevumu rēķins . . 23 799,54 „ ,, komisijām. 19400,16

i Noraksts no ' apšaub. „ ,, skontiem 2 270,17
dēbit 18302,51 „ „ kursu starp. 634,75

Amortizācija .... 647,90
Nodokļi 350 —
Procenti 1 732,53
Preču apdrošināšana. 801,50
Peļņa .... . . . 5482,74 ____

Ls 96 319,35 Ls 96 319,35

4498z Valde.

Pirmā Rijas apdrošināšanas sabiedrība,
dib. 1765. g.

Valde: Rīgā, Šķūņu ielā Ns 23/31.

Gada pārskats par 1933. gadu.
Bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls
Kase 9 724,27
Ārzemju valūtas 4 876,—
Tekoši rēķini . . 352 359,17
Vērtspapīri 70 846,—
Rezerves kapitāla vērtspapīri 76 970,—
Aizdevumi pret ieķīlātiem nekustamiem īpašumiem. 143 094,—
Prasības uz vekseļiem ? 16 584,14
Debitori 1 109 266,94
Inventārs 30 883,69
Biedrības nekustamie īpašumi 961 509,75'
Aizdevumi pret dzīvības apdošin. polisēm 330 987,—
Dzīvības apdrošin. nesamaksātas prēmijas 261 503,44
Pārejošas summas 3898,91

Ls 3 372 503,31_
Pasīvs Ls

Pamata kapitāls 400 000,—
Rezerves kapitāls 81 156,01
Speciāl rezerves fonds 25 323,62
Nekustama īpašuma amortizācijas fonds 31 875,84
Inventāra amortizācijas fonds 19 633,34
Hipotēku parādi 150 000 —
Uz 1934. g. rezerves atlikta prēmija 107700,—
Rezerves vēl nenokārt, zaudējumiem 39 475,—
Apdrošināšanas nodevas un zīmognodoklis 9 633,66
Kreditori 174 354,13
Nodokļu rezerve 4008,20
Dzīvības apdroš. prēmiju, rezerve 2 131435, 13
Dzīvības apdroš. komisijas rezerve 9 861,12

,, ,, zaudējumu rezerve 5 927,25
,, ,, apdrošinātāj. neizmaks. dividende 7 859,66

Dzīvības apdrošināto pelnās rezerve 71 467,46
Peļņa " . 102 792,89

Ls 3 372 503,31

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls

Vispārējie valdes izdevumi 113 825,62
Amortizācijas 14 821,—

Skaidra peļņa un tās sadalīšana. Ls
Nodokļu rezervei 35 000,—
Rezerves kapitālam 6779,29
Atalgojumi padomei 3000,—
Atalgojumi valdei 13 000,—
Atalgojumi revīzijas komisijai 300,—
Atalgojumi ierēdņiem 11 710,—
7% dividende . ' . 28000 —
Atlikums . . . .' 5003,60 jq2 792 «9

Ls 231 439,51

Kredits Ls
Peļņas pārnesums no iepriekšējā gada 2 136,81
Peļņa no ugunsapdrošinājumiem 70 780,78

,, ,, transporta apdrošinājumiem 12 134,16
,, ,, apdrošinājumiem pret nelaimes gadījumiem 2 690,58
,, ,, automobiļu apdrošinājumiem 6 308,11
,, ,, apdrošinājumiem pret ielaušanās zādzībām . 2 745,58
,, ,, civiltiesiskas atbildības nodrošinājumiem . 4 639,89

Procenti no peļņas no mājas ekspluatācijas .... 11490,97
Kursa starpības 24 043.32
Ienākumi no nodevām un porto 36 504,12
Peļņa no dzīvības apdrošinājumiem . 57 965,191

Ls 231 439,51

4529z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Roberta Gora konkursa valde
paziņo, ka š.g. 18. maijā sasauktā
kreditoru sapulce nenotika kvo-
ruma trūkuma dēļ.

Sakarā ar šo konkursa valde
sasauc 1934. g. 6. jūn. pulksten 14

pilnu kreditoru sapulci,
Rīgā, Elizabetes ielā 33 dz. 8,

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) atlikušo pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana kategorijās ;
4) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
Konkursa valdes priekšsēd.

4593b V. Rešanskis.
zvēr, adv.

A/s Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu pazaudēto
ķīlu zīmi Ns 592253. 1 4407

F £»ašadi "ļ
siuāināļumi.

Rūpniecības akciju sabiedrība

Jiils un ira"
valde sasauc

kārt. vīsp. akcīooāiu sapolcī
1934. g. 15. jūnijā pulksten 17
Rīgā Teātra ielā 11 dz. 5,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata vīru vēlēšanas;
2) gada pārskata par 1933. d. g.

un bilances pieņemšana;
3) valdes ziņojums par pa-

redzamo darbību 1934. g.
un darbības plāna pieņem-
šana;

4) kreditēšanās jautājums;
5) nekustamā īpašuma iegūšana;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un zino-

jumi. 4588b

Superfosfātfabrikas
Mīlgrāvī pie Rīgas

akciju sabiedrības

akcionāru vīspārē a kārtēja
pilna sāpu ce

notiks š. g. 14. jūnijā pulksten 17,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā
1. Pils ielā 23 dz. 12

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) darbības pārskata, budžeta,

revīzijas komisijas ziņojuma
apstiprināšana;

3) 1933. gada peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.
Lai varētu piedalīties pilnā

sapulcē ar balsstiesību, akciju
īpašniekam, kam ir akcijas uz
uzrādītāja vai deponētas ak-
cijas, jāiesniedz 7 dienu laikā,
pirms pilnas sapulces sanāk-
šanas, valdei, kas atrodas Rīgā,
Pils ielā 23 dz. 12, attiecīgās
akcijas vai depozit - apliecības.
Lai depozit-apliecības tiktu at-
zītas par likumīgām, tādām jābūt
izstādītām no iekšzemes valdības
vai kredītiestādēm, vai no „Darm
stadter und Nationalbank", Ber-
līnē ar nodaļām un ,.Skandi-
naviska Krpriitaktiphnlaorpt"

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgā parādnieka
Hansa Pētera konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 4. jūnijā
pulksten 14 — Rīgā, Elizabetes
ielā 33, dz. 8, tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce,
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) atlikušo pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana katego-
rijās;

4) maksātnespējības rakstura no-
teikšana;

5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana;
7) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
4594b V. Rešanskis.

zvēr. adv.
Rīgā, 1934. g. 18. maijā.

Liepājas prēf. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību, kas
1924. g. 29. febr. ar N° 319C

izdota Kārlim Vildmanim. 4556b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Žaņa Kārļa d. Irbes
kara kļaus, apliec, ko viņam
izdevis Tukuma-Talsu kara apr.
priekšn. 1926. g. 26. okt. ar
Ns 15997. 4558b

Takse par Rīgas pilsētas lopkautuves lietošanu
un par gaļas sanitāro pārraudzību.

Saskaņā ar Rīgas pilsētas domes 1934. g. 19. aprīļa lēmumu,
kas apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta
š.g. 16.maija rakstu Ns95020 par Rīgas pilsētas lopkautuves lietošanu
un par gaļas sanitāro pārraudzību ir jāmaksā pēc šādas takses:

A. Kaušanas takse.
Par katru liellopu Ls 3,—
„ ,, zirgu 11 2,30
„ „ teļu , 1,20
,, ,, aitu vai kazu 0,90
„ „ cūku līdz 24 kg smagu ,, 0,40

,, no 25 līdz 40 kg smagu , 0,80
„ , „ „ 41 „ 80 „ , „ 1,50
„ „ » .. 81 „ 160 „ „ „ 2,50
,, ,, ,, ,, 161 un vairāk kg smagu „ 3,—

B. Kauto lopu izmeklēšanas takse.
1. Vispārējā takse.

Par katru liellopu Ls 2,40
„ zirgu » \W
„ teļu „ 0,90

,, ,, aitu vai kazu ,, 0,70
„ „ cūku līdz 24 kg smagu „ 0,30

„ no 25 līdz 40 kg smagu „ 0,60
„ „ ,. „ 41 „ 80 „ „ „ 1,20

„ „ 81 „ 160 „ „ . „ 2,—
,, „ „ ,, 160 un vairāk kg smagu „ 2,50
,, cūkas galu līdz 24 kg svarā ,, 0,30

„ ' no 25 līdz 40 kg svarā „ 0,60
„ „ „ „ 41 „ 80 „ „ . . „ 1,20
„ „ „ „ 81 un vairāk kg svarā ,, 2,—

2. Gaļas otrreizējās kontroles takse.
Par ievestas gaļas otrreizējo kontroli, ja ievestā gaļa apskatīta

un izmeklēta no Veterinārpārvaldes izraudzīta veterinārārsta
veterinārsanitārā ziņā par piemērotām atzītās lopkautuvēs, jāmaksā
nodeva Rīgas pilsētai sekošā apmērā:
Par katru liellopu Ls 0,95
„ ,, zirgu „ 0,70
„ „ teļu „ 0,35

„ ,, aitu vai kazu , 0,25
,, ,, cūku līdz 24 kg smagu ,, .0,10
,, „ ,, no 25 kg līdz 40 kg smagu 0,20
„ „ „ „ 41 „ „ 80 „ , „ 0,45
„ „ „ „ 81 „ ,,160 „ „ 0,80
,, ,, ,, ,, 161 un vairāk kg smagu ,, 1,—
,, cūkas gaļu līdz 24 kg svarā ,, 0,10
„ ,, ,. no 25 kg līdz 40 kg svarā „ 0,20
„ „ „ „ 41 „ „ 80 „ „ „ 0,45
,, ,, „ ,, 81 ,, un vairāk kg svarā ,, 0,80

1. piezīme. Par kautā liellopa, zirga, teļa, aitas vai kazas
gaļas (ķermeņa daļas) kontroli jāmaksā tikai attiecīgā
daļa no takses, noapaļojot šo maksājumu uz augšu
līdz pilniem santīmiem.

2. piezīme. Rīgā ievestā gaļa pēc apskatīšanas Rīgas pilsētas
gaļas apskatē apzīmogojama ar attiecīgu zīmogu.

C. Staļļu takse.
Par liellopiem gabalā Ls 0,20
„ zirgiem „ „ 0,20
,, sīklopiem „ ,, 0,06

D. Svaru takse.
No katriem 10 kg Ls 0,01
Par katru svērumu ne mazāk kā ,, 0,05

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.


	Valdības Vēstnesis no. 111 23.05.1934��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����㐰S��Ѐ匁ഇ健阀Ȁ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�����㐰S��Ѐ匁ഇ健阀
	Māksla��6㍦Ġ
	Literātura�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7


